



روزنامه مناقشه مزایده

اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی

چهارشنبه ۲۹ بهمن ۱۳۹۳ ۲۸ ربیع‌الثانی ۱۴۳۶ سال دهم شماره ۱۵۲۸ قیمت ۵۰۰۰ ریال ۱۲ صفحه

رییس سابق دانشگاه تهران در کنگره ملی اقتصاد مقاومتی

۷۰ درصد تولید کشور تعطیل است

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس

۶۲ درصد تولید کنندگان کشور پول نیاز دارند

۲۰ هزار سرمایه گذار صنعت ساختمان از مشهد خارج شدند

Wednesday ۱8.Feb.2015 Vol.10 No.1528 5000RIs ISSN:2008-2886

آمار ۲۰۰ هزار میلیاردی معوقات بانکی رو شد

علیرضا دبیر خبر داد

بودجه ۲۴۰۰ میلیاردی مترو تهران در سال ۹۴

رییس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر تهران با اشاره به کاهش سقف درآمدی بودجه به عدد ۱۷ هزار و ۲۱۹ میلیارد تومان گفت: بودجه سال ۹۴ شهرداری به صورت انقباضی بسته شده است.

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی؛ در سال ۹۴

سرمایه گذاری ۴۸ هزار میلیارد تومانی دولت در بخش عمرانی

رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی از اجرایی شدن حذف یارانه پردرآمدها خبر داد و گفت که یارانه افراد خارج از کشور به‌طور کامل حذف شده است.

با رأی موافق نمایندگان صورت گرفت

مجوز مجلس به ۷وزار تخانه برای انتشار ۱۰هزار میلیارد تومان اوراق مشارکت

نمایندگان مجلس، به شرکت‌های وابسته و تابعه ۷وزار تخانه‌ها و سازمان انرژی اتمی ایران اجازه دادند تا سقف ۱۰۰ هزار میلیارد ریال اوراق مشارکت ریالی و یاسکو کا اسلامی منتشر کنند.

بین الملل

حمله مجدد جنگنده‌های مصری و لیبیایی به مواضع داعش

به دنبال اعدام ۲۱ مسیحی مصری به دست داعش در لیبسی جنگنده‌های مصری و لیبیایی بار دیگر حملاتی را علیه پایگاه‌های داعش در این کشور انجام دادند. به گزارش مهر به نقل از شبکه خبری اسکانی نیز، منابع لیبیایی اعلام کردند، طی حملات مشترک جنگنده‌های مصری و لیبیایی، پایگاه‌های داعش در شهر درنه در شرق لیبی را که یکی از بزرگ‌ترین پایگاه‌های داعش در این کشور محسوب می‌شود، هدف قرار دادند. شاهدان عینی نیز اعلام کردند که ۷ حمله هوایی علیه پایگاه‌های داعش در شهر درنه انجام شد.

مردم کره شمالی تولد کیم جونگ ایل را جشن گرفتند

مردم کره شمالی هفتاد و سومین سالگرد تولد کیم جونگ ایل، رهبر پیشین این کشور را جشن گرفتند. به گزارش اپرنا به نقل از خبرگزاری اسوشیتدپرس، مردم کره شمالی با برگزاری فستیوال‌های مختلف از جمله نهمین نمایشگاه سالانه «کیمجونگ‌یلا» در پیونگ یانگ تولد رهبر پیشین خود را جشن گرفتند. کیم جونگ ایل در دسامبر ۲۰۱۱ بد گذشت. اجرای عملیات آکروپاتیک، ساخت تندیس‌های یخی، استخر پارکی و انتشار تصاویری از کیم‌جونگ‌اوان، رهبر کره شمالی از دیگر مراسم برگزار شده بود.

افشای جزئیات بزرگ‌ترین پروژه جاسوسی سایبری آمریکا

متخصصان امنیت دیجیتال در کمپانی کسپرسکی در نشست بزرگ تحلیلگران امنیت از کشف یکی از شیوه‌های قدیمی اما ناشناخته جاسوسی آژانس امنیت ملی آمریکا (NSA) خبر داده‌اند که همه معادلات و تصورات پیشین درباره جاسوسی دیجیتال را به هم می‌ریزد. به گفته آن‌ها کترها رد دیسک‌های دنیا از سال‌ها پیش در دیدرس آژانس امنیت ملی آمریکا بوده است. به گزارش ایستنا به نوشته روزنامه دیلی تلگراف، محققان سایبری و جاسوسان سابق گفتند، سازمان امنیت ملی آمریکا راهی را برای پنهان کردن ابزار جاسوسی در داخل سخت‌افزارهای ساخت تولید کنندگان ارشد پیدا کرده‌اند که این آژانس را قادر می‌سازد تا از اکثر کامپیوترهای جهان جاسوسی کند. کمپانی کسپرسکی یک گروه بین‌المللی از حدود ۲۰۰ کشور در سراسر جهان است. مقر این شرکت در مسکو است، این کمپانی بیش‌تر در زمینه کشف آنتی ویروس‌ها فعالیت می‌کند و رتبه چهارم در جهان را در این راستا دارد.

انصارا.. یمن

شورای امنیت در خدمت القاعده است

یکی از رهبران برجسته جنبش انصارا.. یمن اعلام کرد که قطعنامه شورای امنیت که در آن از جنبش انصارا.. خواسته شده بود از نهادهای دولتی و مناطق تحت کنترل خود عقب‌نشینی کند در خدمت القاعده است. در همین حال نماینده دائم یمن در قاهره خواهان تأخیر در برگزاری نشست فوق‌العاده وزرای خارجه عرب شد که قرار است امروز برای بررسی اوضاع یمن برگزار شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران به نقل از پایگاه اینترنتی شبکه خبری الجزیره، محمدالبخیتی، عضو شورای سیاسی جنبش انصارا.. (حوثی‌ها) اعلام کرد که در خواست شورای امنیت برای عقب‌نشینی جنبش انصارا.. از نهادهای دولتی در واقع خوش خدمتی به القاعده‌ای است که در تلاش است دست به وحشیانه‌ترین جنایت‌ها در حق مردم یزدن اما این امر هیچ‌گاه رخ نخواهد داد چراکه ما گردن این ملت را به تکفیری‌ها و تروریست‌ها قدیم نخواهیم کرد.

همه باید برای سر بلندی ایران وجهانی شدن فرهنگ اسلام تلاش کنیم



رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام اظهار کرد: باید سیاست داخلی و خارجی کشور را در جهت حفظ و تقویت نظام، تداوم حضور تأثیرگذار در منطقه و تعامل با جهان تنظیم کرد. به گزارش اپرنا، آیت‌ا..کبرهاشمی‌فسنجانی در دیدار مسؤولین صندوق ذخیره فرهنگیان و شرکت سرمایه‌گذاری فرهنگیان، معلمان و مجموعه کارکنان آموزش و پرورش را از سرمایه‌های بزرگ هر جامعه‌ای، مخصوصا در ایران اسلامی دانست و گفت: آسایش معیشتی معلم، آرامش روحی و روانی جامعه و تقویت بنیه آموزشی کشور را به دنبال دارد و همه

باید برای سر بلندی ایران و جهانی شدن فرهنگ اسلام تلاش کنیم. رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام با یادآوری چرایی، چگونگی و اهداف تأسیس صندوق ذخیره فرهنگیان، خاطرنشان کرد: معلمان حقیقتاً کم‌ترین امتیازات را در جامعه ما دارند و می‌خواستیم در کنار آب‌ریکه حقوق بازنشستگی، سرمایه‌ای را در اختیار این انسان‌های نجیب قرار دهیم.

رییس مجلس خبرگان احتمالاً آیت‌ا..هاشمی‌شاهرودی است



دبیر کل جامعه روحانیت مبارز گفت: مسأله ریاست مجلس خبرگان رهبری باب‌گزارای اجلاسیه آن مشخص خواهد شد اما احتمالاً آیت‌ا..هاشمی‌شاهرودی است. به گزارش فارس، آیت‌ا.. موحدی کرامنی، دبیر کل جامعه روحانیت مبارز و حائشیه نشست ۳ هزار نفری مسؤولان بسیج دانشجویی با حضور در جمع خبرنگاران افزود: جامعه روحانیت به دنبال این است تا اصولگرایان را جمع کند تا به‌نظر واحدی برسند. به همین خاطر با آیت‌ا..مصباح‌زیدی نیز جلسه خواهیم داشت. وی در پاسخ به این سؤال که آیا ولایتی و قالیباف جلسه داشته‌اند گفت:

ما جلسه‌ای با ولایتی و قالیباف نداشتیم. دبیر کل جامعه روحانیت مبارز در خصوص اقدامات فرهنگی دولت نیز گفت: ما از خدای خواهیم دولت را کمک کند و حوزه فرهنگی با آن چه که رهبری انتظار دارند هماهنگ باشد. آیت‌ا..موحدی کرامنی گفت: مسایل مهمی در اقتصاد مقاومتی وجود دارد که هنوز انجام نگرفته‌از جمله یکی از اصول اقتصاد مقاومتی برهیز از اسراف است که ما گام‌بزرگی در این مسیر ندیده‌ایم.

رییس جمهور

برای پیشرفت در علم و دانش از کسی اجازه نمی‌گیریم و نخواهیم گرفت

وی هم‌چنین با تأکید بر این که در دولت یازدهم، با شتاب بیش‌تری در حال تلاش در زمینه علوم هسته‌ای هستیم گفت: نه تنها در دولت یازدهم، بلکه در جمهوری اسلامی ایران برای پیشرفت در علم و دانش از کسی اجازه نمی‌گیریم و نخواهیم گرفت. هیچ کس این‌گونه فکر نکند که ما در حال تعامل و مذاکره با دنیا هستیم پس می‌خواهیم پیشرفت‌های علمی را کنار بگذاریم.

روحانی خاطرنشان کرد: بحث مذاکره ما این نیست که علمی کنار گذاشته می‌شود، بلکه در کنار تمام پیشرفت‌های علمی ما با قدرت پیش خواهیم رفت.

رییس جمهور با بیان این‌ که کار دولت این است که بهانه را از دشمن بگیرد ادامه داد: گاهی دشمنان سامی خواهند در یک توطئه علمی بهانه‌گیری کنند و به مردم کشور فشار وارد کنند، برخی از کلمات، جملات و موضع‌گیری‌ها به دشمن در این بهانه‌گیری‌ها و طرح اتهامات ناروا علیه کشور کمک می‌کند، در همین راستا تلاش دولت این است که حربه بهانه‌گیری از دست قدرتهایی که علیه ملت ایران تلاش می‌کنند را بگیرد.

روحانی تصریح کرد: ما این کار را آغاز کرده‌ایم و تا روزی که معلوم شود این حرف‌ها واقعی نیست مسیر خود را ادامه می‌دهیم. رییس جمهور در ادامه با اشاره به تغییرات صورت گرفته در مدیریت علوم فضایی کشور خاطرنشان کرد: دولت یازدهم در بررسی‌هایی که انجام داد متوجه شد که مسأله علوم فضایی از لحاظ ساختاری و تشکیلاتی یک برهم ریختگی وجود دارد. در بررسی‌های خود اشاره کردیم که اگر مراکز تحقیقاتی و علمی ما زیر نظر مسؤول مستقیم خود باشد، پیشرفت سریع‌تر و بهتر حاصل می‌شود. به همین دلیل نیز سازمان فضایی و هم‌چنین پژوهشگاه مربوطه را مانند قبیل در اختیار وزارت ارتباطات و فن آوری اطلاعات قرار دادیم.

روحانی هم‌چنین با بیان این که باید تقسیم‌کار دقیقی میان دانشگاه‌های کشور انجام بگیرد اظهار کرد: ما در دانشگاه‌های کشور باید چیزی شبیه کنسرسیوم ایجاد کنیم و هر بخشی را به یک دانشگاه واگذار کنیم. و تمامی این بخش‌ها در یک جادر کنار یکدیگر تکمیل و ترکیب شوند.

روحانی در پایان با بیان این که دولت برای ادامه راه و افزایش سرعت راه در زمینه همه فن آوری‌ها از جمله علوم فضایی تصمیم قطعی گرفته است ، گفت: دولت از همه توان و امکان خود در این زمینه بهره برداری و استفاده خواهد کرد.



کتاب قوانین و مقررات برگزرای مناقصه و مزایده

چاپ پنجم منتشر شد

با اضافات بسیار جدید

خبر آخر

جهانگیری

قیمت نفت چالش جدی برای دو کشور ایران و عراق است

اسحاق جهانگیری گفت: تحولات اخیر قیمت نفت نشان می‌دهد قیمت نفت چالش جدی برای دو کشور ایران و عراق است. بنابراین هر دو کشور برای توسعه صنعت و اقتصاد خود بدون اتکا به نفت باید گام‌های بلندی بردارند. به گزارش ایسنا از عراق، معاون اول رییس جمهور در دیدار با تجار و بازرگانان ایرانی و عراقی با بیان این که کاهش بهای نفت را در شرایط جدید توسعه سیاسی علیه کشورهای مستقل می‌دانیم، اظهار کرد: امیدواریم با تلاش‌های کشورهایی مثل ایران و عراق قیمت نفت به جایگاه واقعی خود برگردد. وی با تأکید بر این که مسیر توسعه روابط ایران و عراق بر گشت‌ناپذیر است، افزود: باید سطح روابط بین دو کشور افزایش یابد. اراده سیاسی دو کشور بر این است. جهانگیری تصریح کرد: نقش تعامل اقتصادی سرمایه‌گذاران و بازرگانان و صنعتگران ایران و عراق در ارتقای سطح مناسبات و دو کشور تعیین‌کننده است. معاون اول رییس جمهور خاطرنشان کرد: وظیفه دولتمردان دو کشور است که بسترهای مناسب برای توسعه فعالیت صنعتگران و بازرگانان را فراهم کنند و موانع پیش رویشان را برطرف کنند تا بتوانیم به اهداف مدنظر دست یابیم. جهانگیری تصریح کرد: به نمایندگی از دولت جمهوری اسلامی ایران می‌گویم که عزم جدی برای ارتقای همه جانبه مناسبات اقتصادی و تجاری با عراق داریم و مطمئناً دولت عراق با مسؤولیت حیدرالعبدی همین انگیزه را دنبال می‌کنند. گفتنی است در این جلسه معاون وزیر تجارت عراق و محمدرضا نعمت‌زاده وزیر صنعت، معدن و تجارت ایران با اشاره به اشتراکات تاریخی و فرهنگی دو کشور ایران و عراق بر ضرورت گسترش روابط دو کشور تأکید کردند. معاون اول رییس جمهور هم‌چنین در دیدار با نژاده معصوم رییس جمهور عراق، با اشاره به اشتراکات فراوان میان دو کشور گفت: امنیت عراق، امنیت ایران است و جمهوری اسلامی ایران همواره خود را در خوشی‌ها و سختی‌ها در کنار دولت و ملت عراق می‌داند. به گزارش مهر، اسحاق جهانگیری در ادامه سفر به عراق، ضمن تریبیک موفقیت‌های دولت، ملت و ارتش این کشور در مبارزه با داعش اظهار داشت: امیدوارم روند پاکسازی مناطق آلوده عراق از لوث گروه‌های تروریستی ادامه پیدا کند. معاون اول رییس جمهور داعش را پدیده‌ای شوم که دانمگیر کشورهای اسلامی شده است توصیف کرد و افزود: گروه داعش اقداماتی در دنیای اسلام انجام می‌دهد که به حیثیت مسلمانان لطمه وارد کند و به همین دلیل عده‌ای معتقدند این گروه تروریستی از پشتوانه صهیونیستی برخوردار است.

دارایی‌های سرمایه‌ای

۱۲روزنامه‌دریک‌روزنامه
۱۲صفحه‌روزنامه‌چاپی(صبح‌و ۸۰صفحه‌روزنامه‌الکترونیک(عصر)

تشریح قانون بر نامه پنجم توسعه

مطلب پیش رو بر گرفته از کتاب مقررات و روش‌های اجرایی طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای است که در خصوص قانون برنامه پنجم توسعه می‌باشد. قسمت اول این مطلب اکنون پیش روی شماست.

مبحث ۳: نکات دیگری از خصوص بیمه

۱-تجهیزات خریداری شده توسط پیمانکار از طریق گشایش اعتبار اسنادی خارج از کشور مشمول کسر حق بیمه نمی‌گردد. (تبصره ماده ۲ مصوب شورای عالی تأمین اجتماعی)

۲- در حالی که قسمتی از مصالح به عهده پیمانکار و قسمتی توسط کارفرما تهیه می‌گردد، ارزش مصالح واگذاری توسط کارفرما به پیمانکار به جمع مبلغ قرارداد اضافه و از کل آن در هر پرداخت به شرح بند ۳-۳ حق بیمه کسر می‌گردد. (ماده ۴ مصوبه فوق)

۳- در حالی که عملیات قرارداد منحصرآرأیه خدمات بوده و تماماً به صورت مکانیکی و دستی انجام شود به نسبت کارکرد دستی به نرخ (۱۵ درصد و یک نهم آن) و به نسبت کارکرد مکانیکی به نرخ (۷درصد و یک نهم آن) حق بیمه کسر و پرداخت می‌گردد. (ماده ۴ مصوبه فوق)

۴- در صورت ابهام نظر کارشناس اداره کل درآمد سازمان تأمین اجتماعی ملک عمل خواهد بود. (ماده ۸)

۵- مجدداً پادآوری می‌شود حق بیمه کلیه قراردادهای پیمانکاری و مهندسین مشاور فاقد شرایط و ضوابط طرح‌های عمرانی که از تاریخ ۱۳۷۴/۰۱/۱۳۷۰ به بعد منعقد می‌شوند بر اساس ضوابط اخیرالذکر (۱۵درصد و ۷درصد به علاوه یک نهم آن) خواهد بود. (بخشنامه ۱۳۹۹ مورخ ۱۳۷۳/۰۲/۱۳۷۰)

۶- آن دسته از نهاده‌ها، وزارتخانه‌ها و سازمان‌هایی که کارکنان آن‌ها مشمول قانون حمایت خاص غیر از تأمین اجتماعی باشند (مثل خدمات درمانی) در صورتی که با انعقاد قرارداد با سایر مؤسسات، وزارتخانه‌ها، سازمان‌ها اقدام به انجام کار به صورت پیمانکاری نمایند، چنان‌چه ارگان‌های مذکور گواهی نمایند که کار موضوع قرارداد منحصرآ توسط پرسنل رسمی آن‌ها که مشمول قانون حمایتی خاص هستند انجام گرفته است لزومی به محاسبه و کسر حق بیمه نمی‌باشد. (بخشنامه ۱۴۹۹ مورخ ۱۳۷۰/۰۲/۱۳۷۰)

و چنان‌چه این قبیل پیمانکاران بازنشسته و یا مشمول یکی از صندوق‌های حمایتی باشند، قرارداد آن‌ها مشمول کسر حق بیمه نخواهد بود. (بخشنامه ۱۴۹۹ مورخ ۱۳۷۰/۰۲/۱۳۷۰)

۷- قرارداد یک خدمات شهری و نگهداری فضای سبز

در این‌گونه قراردادعا معادل ۷۰درصد از ناخالصی کارکرد به عنوان کارکرد مکانیکی محسوب و مشمول ۷درصد و ۲۰درصد ناخالص کارکرد به عنوان کارکرد غیرمکانیکی اضافه و حق بیمه آن به ماذخ ۵درصد محاسبه و به اضافه بیمه‌ی بکار متعلقه وصول می‌گردد.
۸- در مواردی که قرارداد تحقیق و پژوهش یا شخص حقیقی (یک نفر یا چند نفر به صورت دسته جمعی) و منعقد و کار موضوع قرارداد توسط خود شخص یا اشخاص حقیقی به عنوان مجری در حین کار انجام شود چون شرایط مربوط به ماده ۲۸ قانون تأمین اجتماعی حاصل نشده و مشمول کسر حق بیمه نمی‌گردد، (بخشنامه ۱۰۸)

قابل توجه: در صورتی که بیمه غیرمشمول طرح عمرانی از صورت وضعیت‌ها کسر و مستقیماً به سازمان تأمین اجتماعی پرداخت شود. (۷درصد و ۱۵درصد) لزومی به نگهداری درصد موهوم ماده ۳۸ نبوده ولی در پایان آرایه مفاصحاسب بیمه الزامی است.

یادآوری مهم

با توجه به بند ۷هـ ماده ۱۱۱ قانون برنامه چهارم مصوبه شماره ۲۰۹۶۶ مورخ ۱۳۷۴/۰۴/۸۲۰ پیمانکاران و مشاوران موظفند حق بیمه مربوط را پرداخت نمایند و دستگاه‌های اجرایی با ملاحظه مدارک پرداخت بیمه لزومی به اخذ مفاصحاسب بیمه ندارند.

توضیح: نظر به این که ماده ۳۱ قانون برنامه چهارم در برنامه پنجم تنفیذ نشده است، اجرای این ماده و مصوبه منسوب به آن جای تامل دارد.

۹- خرید و فروش کالا: قراردادهای خرید و فروش اجناس، مواد و تجهیزات که نیاز به انجام کار (نیروی کارافرا) نداشته باشند و قرارداد فقط خرید و فروش کالا باشد، مشمول کسر بیمه نمی‌باشند و صدور مفاصحاسب بدون وصول حق بیمه بلامانع است. (بخشنامه ۱۴ درآمد سازمان تأمین اجتماعی)

۱۰- اجاره انواع ماشین‌آلات و اتومبیل در صورتی که بدون راننده باشد مطابق بند بالا عمل خواهد شد.

۱۱- اشخاص حقیقی: در صورتی که پیمانکار فعالیتی موضوع قرارداد را راساً و به تنهایی انجام دهد و به‌طور کلی از نیروی انسانی دیگر استفاده ننماید مشمول ماده ۲۸ قانون تأمین اجتماعی نمی‌گردد و واگذار کننده کار (کارفرما) می‌بایست بدون اخذ مفاصحاسب این سازمان با وی تسویه حساب نماید. (ماخذ قبلی)

بخش هفتم: قانون کار

در اجرای طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای یا پیماری از قوانین و مقررات کار و تأمین اجتماعی مواجه می‌شویم که به‌طور خلاصه به برخی مواد کاربردی آن قانون اشاره می‌گردد.

۱- قرارداد مقاطعه کاری: در مواردی که کار از طریق مقاطعه انجام می‌یابد، مقاطعه دهنده مکلف است قرارداد خود را با مقاطعه کار به نحوی منعقد نماید که در آن مقاطعه‌کار متعهد گردد که تمامی این قانون (قانون کار) را در مورد کارکنان خود اعمال نماید. (ماده ۱۳ قانون کار)

تبصره ۱: مطالبات کارگر جزو دیون ممتاز بوده و کارفرمایان موظف می‌باشند بدهی پیمانکاران به‌کارگران را برابر رآی مراجع قانونی از محل مطالبات پیمانکار من جمله ضمانتنامه حسن انجام کار پرداخت نمایند.

تبصره ۲: چنان‌چه مقاطعه دهنده بر خلاف ترتیب فوق به انعقاد قرارداد با مقاطعه کار پرداخت وی قبل از پایان ۴۵ روز از تحویل موقت تسویه حساب نماید مکلف به دیون مقاطعه کار در قبال کارگران خواهد بود.

۲- مزد باید در فواصل زمانی مرتب و در روز غیرتعطیل و ضمن ساعات کار به وجه نقد رایج کشور یا

با تراضی طرفین به وسیله چک به عهده بانک با شرایط ذیل پرداخت شود. (ماده ۳۷ قانون کار)

۱- چنان‌چه براساس قرارداد با عرف کارگاه مبلغ به صورت روزانه یا ساعتی تعیین شده باشد پرداخت آن پس از محاسبه در پایان روز با هفته یا ۱۵روز یک بار به نسبت ساعات کار و یا روزهای کارکرد صورت می‌گیرد.

۲-۲- در صورتی که براساس قرارداد با عرف کارگاه پرداخت مزد به صورت ماهانه باشد این پرداخت باید در آخر ماه صورت گیرد. این حالت مزد را حقوق گویند.

۳-۳- در ماه‌های ۳۱روزه مزایا و حقوق براساس ۳۱روز محاسبه و به کارگر پرداخت می‌گردد.

۳- مزد و مزایای کارگرانی که به صورت نیمه وقت و یا کم‌تر از ساعات قانون تعیین شده به کار اشتغال دارند به نسبت ساعات کار انجام یافته محاسبه و پرداخت می‌گردد. (ماده ۳۹ قانون کار)

۴- چنان‌چه کارگر به کارفرمای خود مدیون باشد در قبال این دیون وی، تنها می‌توان مزاد بر حداقل مزد را به موجب حکم دادگاه برداشت نمود. در هر حال این مبلغ نباید از یک چهارم کل مزد کارگر بیش‌تر باشد. (ماده ۲۴)

۵- برداشت از حقوق کارگر: کارفرما فقط

در موارد زیر می‌تواند از مزد کارگر

برداشت نماید. (ماده ۴۵)

الف - در موردی که قانون صراحتاً

ب - هنگامی که کارفرما به کارگر مساعدت داده باشد.

ج - اقساط وام‌هایی که کارفرما به کارگر داده است طبق ضوابط مربوط لازم است قبلاً اقساط وام مشخص شده باشد.

د - در صورتی که در اثر اشتباه محاسبه مبلغ اضافی پرداخت شده باشد.

هـ - وجوهی که پرداخت آن از طرف کارگر برای خرید اجناس ضروری از شرکت تعاونی مصرف همان کارگاه تعدد شده است.

۶- ذخیره مرخصی: کارگر نمی‌تواند بیش از ۹ روز مرخصی سالانه خود را ذخیره نماید. (ماده ۶۶)

۷- در صورت فسخ یا خاتمه قرارداد کار یا بازنشستگی از کار افتادگی کلی کارگر و یا تعطیلی کارگاه، بهایات مربوط به مدت مرخصی استحقاقی کارگر به وی و پس از فوت به ورثه او پرداخت می‌شود. (ماده ۷۷)

۸- اتباع بیگانه: اتباع بیگانه نمی‌توانند در ایران مشغول به کار شوند مگر آن‌که اولاً دارای روادید با حق شغل بوده و ثانیاً مطابق قوانین آیین‌نامه‌های مربوط پروانه کار دریافت دارند. (ماده ۱۲)

۱-۸- تبصره موارد استثنا: مأمورین کنسولی و دیپلماتیک با تأیید وزارت امور خارجه

۲-۸- کارکنان و کارشناسان سازمان ملل متحد و سازمان‌های وابسته با تأیید وزارت خارجه

۳-۸- خبرنگاران خبرگزاری‌ها و مطبوعات خارجی به شرط معامله متقابل و تأیید وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی

۹- سوادری که مصلحت و منافع اشتغال فوری تبعه بیگانه و به‌طور استثنایی ایجاب کند وزیر مربوطه مراتب را به وزارت کار و امور اجتماعی اعلام می‌نماید و با موافقت وزیر کار برای تبعه بیگانه پروانه کار موقت بدون رعایت تشریفات مربوط به صدور روادید با حق کار مشخص صادر خواهد شد مدت اعتبار پروانه کار موقت صادر می‌شود و تمدید آن مستلزم نظر هیأت فنی اشتغال اتباع بیگانه خواهد بود. (ماده ۱۲۶)

۱۰- شرایط استخدامی کارشناسان و متخصصین فنی بیگانه مورد نیاز دولت با رعایت تابعیت، مدت خدمت، مزد و نیروی کارشناس داخلی با اعلام نظر وزارت کار و تأیید مجلس شورای اسلامی (ماده ۱۲۷)

۱۱- کارفرمایان مکلفند قبل از اقدام به عقد هر گونه

قراردادی که موجب استخدام کارشناسان خارجی می‌شود، نظر وزارت کار را استعلام نمایند. (ماده ۱۲۸)

۱۲- بیمه کارگران: کارفرمایان کارگاه‌های مشمول قانون کار مکلفند براساس قانون تأمین اجتماعی نسبت به بیمه کردن کارگران خود اقدام نمایند. (ماده ۱۴۸)

۱۳- متخلفان از این قانون (قانون کار) حسب مورد (مطابق مواد آتی) با توجه به شرایط و امکانات خاص و مراتب جرم به مجازات حبس یا جریمه نقدی و یا هر دو محکوم خواهند شد (ماده ۱۷۱) مطالعه مواد ۱۷۱ لغایت ۱۸۶ قانون کار در این خصوص توصیه می‌گردد.

۱۴- عدم شمول قانون کار: اشخاص مشمول قانون استخدامی کشوری یا سایر قوانین و مقررات خاص استخدامی و نیز کارگران کارگاه‌های خانوادگی که انجام کار آن‌ها منحصرآ توسط صاحب کار و همسر و خویشانان نسبی درجه یک از طبقه اول وی انجام می‌شود. مشمول مقررات این قانون نخواهد بود. (ماده ۱۸۸)

مسابقه لیست انواع تکنولوژی‌ها، تجهیزات و مواد اولیه مورد نیاز خود را در اختیار سازمان پژوهش‌های علمی و صنعتی ایران قرار دهند. این سازمان موظف است ظرف یک ماه لیست فوق را منتشر و به اطلاع کلیه محققیت و مبتکرین کشور برساند. (تبصره ۲ ماده ۱)

۳- طرف قرارداد موظف است کلیه لوازم و تجهیزات و خدماتی را که در داخل کشور تولید و ارایه می‌شود یا قابلیت تولید و ارایه دارد مورد استفاده قرار دهد. در هر حال حداقل ۱۵درصد از ارزش کار بایستی در داخل انجام پذیرد و کارفرما مکلف است بر این امر نظارت نماید، موارد استثنا پس از تأیید سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی بایستی به تصویب شورای اقتصاد برسد. (ماده ۳ تبصره ۱)

۴- پیمانکار ایرانی و یا مشارکت ایرانی - خارجی صرفاً مجاز است بخش یا بخش‌هایی

مسابقه لیست انواع تکنولوژی‌ها، تجهیزات و مواد اولیه مورد نیاز خود را در اختیار سازمان پژوهش‌های علمی و صنعتی ایران قرار دهند. این سازمان موظف است ظرف یک ماه لیست فوق را منتشر و به اطلاع کلیه محققیت و مبتکرین کشور برساند. (تبصره ۲ ماده ۱)

۴- پیمانکار ایرانی و یا مشارکت ایرانی - خارجی صرفاً مجاز است بخش یا بخش‌هایی

به صورت دست دوم واگذار نمایند و نمی‌تواند تمامی موارد مذکور تصریح شده است، نمی‌باشد.

توضیح: در این خصوص مطالعه مواد ۴ قانون استخدام کشوری و مواد ۲ و ۳ قانون استخدام شرکت‌های دولتی و رای شماره ۱۴۳ مورخ ۱۳۷۳/۱۱/۳۲۴ دیوان عدالت اداری در خصوص ماده ۱۸۸ قانون کار توصیه می‌شود.

۱۵- در صورت خاتمه قرارداد کار یعنی در صورتی که کارگر سابقه‌ای یک‌ساله یا بیش‌تر داشته باشد برای هر سال سابقه یک معادل یک ماه آخرین حقوق به عنوان مزایای پایان کار او به توسط کارفرما پرداخت می‌گردد. (ماده ۱۹۱)

۱۶- مدیران دولتی: مدیران دولتی (هیأت مدیره) مستند به ماده ۴ قانون تعیین مدیران موقت تصویب شورای انقلاب مشمول مقررات قانون کار نمی‌باشد.

۱۷- کارگاه‌های کوچک: کارگاه‌های کوچک کم‌تر از ۱۰ نفر را می‌توان بر حسب مصلحت موقتاً شمول بعضی از مقررات این قانون مستثنی بود، تشخیص موارد به موجب آیین‌نامه‌هایی خواهد بود که با پیشنهاد شورای عالی کار به تصویب هیأت وزیران خواهد رسید. (ماده ۱۹۱)

۱۶- مدیران دولتی: مدیران دولتی (هیأت مدیره) مستند به ماده ۴ قانون تعیین مدیران موقت تصویب شورای انقلاب مشمول مقررات قانون کار نمی‌باشد.

۱۷- کارگاه‌های کوچک: کارگاه‌های کوچک کم‌تر از ۱۰ نفر را می‌توان بر حسب مصلحت موقتاً شمول بعضی از مقررات این قانون مستثنی بود، تشخیص موارد به موجب آیین‌نامه‌هایی خواهد بود که با پیشنهاد شورای عالی کار به تصویب هیأت وزیران خواهد رسید. (ماده ۱۹۱)

۱۶- مدیران دولتی: مدیران دولتی (هیأت مدیره) مستند به ماده ۴ قانون تعیین مدیران موقت تصویب شورای انقلاب مشمول مقررات قانون کار نمی‌باشد.

۱۷- کارگاه‌های کوچک: کارگاه‌های کوچک کم‌تر از ۱۰ نفر را می‌توان بر حسب مصلحت موقتاً شمول بعضی از مقررات این قانون مستثنی بود، تشخیص موارد به موجب آیین‌نامه‌هایی خواهد بود که با پیشنهاد شورای عالی کار به تصویب هیأت وزیران خواهد رسید. (ماده ۱۹۱)

۱۶- مدیران دولتی: مدیران دولتی (هیأت مدیره) مستند به ماده ۴ قانون تعیین مدیران موقت تصویب شورای انقلاب مشمول مقررات قانون کار نمی‌باشد.

۱۷- کارگاه‌های کوچک: کارگاه‌های کوچک کم‌تر از ۱۰ نفر را می‌توان بر حسب مصلحت موقتاً شمول بعضی از مقررات این قانون مستثنی بود، تشخیص موارد به موجب آیین‌نامه‌هایی خواهد بود که با پیشنهاد شورای عالی کار به تصویب هیأت وزیران خواهد رسید. (ماده ۱۹۱)

۱۶- مدیران دولتی: مدیران دولتی (هیأت مدیره) مستند به ماده ۴ قانون تعیین مدیران موقت تصویب شورای انقلاب مشمول مقررات قانون کار نمی‌باشد.

۱۷- کارگاه‌های کوچک: کارگاه‌های کوچک کم‌تر از ۱۰ نفر را می‌توان بر حسب مصلحت موقتاً شمول بعضی از مقررات این قانون مستثنی بود، تشخیص موارد به موجب آیین‌نامه‌هایی خواهد بود که با پیشنهاد شورای عالی کار به تصویب هیأت وزیران خواهد رسید. (ماده ۱۹۱)

متن رأی شماره ۱۴۳ مورخ ۱۳۷۳/۱۱/۲۹ هیأت عمومی دیوان عدالت اداری

به موجب تبصره ماده ۴ قانون استخدام کشوری و ماده ۲ قانون استخدامی شرکت‌های دولتی مصوب ۱۳۵۳/۳/۲۵ اشخاصی که طبق قانون کار در وزارتخانه‌ها و شرکت‌های دولتی به مشاغل کارگری اشتغال دارند، مشمول قانون کار می‌باشند و طبق ماده ۱۸۸ قانون کار اشخاص تابع قانون استخدام کشوری یا سایر قوانین و مقررات خاص استخدامی مشمول قانون کار نخواهند بود.

بنا به مراتب فوق‌الذکر و صلاحیت و اختیار سازمان

امور اداری و استخدامی در خصوص تشخیص مشاغل کارگری در وزارتخانه‌ها و سازمان‌ها و شرکت‌های دولتی و عنایت به مقررات استخدامی خاص مربوط به استخدام افراد به صورت خرید خدمت، بخشنامه‌های مورد اعتراض مبنی بر عدم شمول قانون کار به افراد خرید خدمت مغایر قانون تشخیص داده نمی‌شود.

بخش هشتم: قانون حداکثر استفاده توان فنی

قانون حداکثر استفاده از توان فنی و مهندسی تولید و صنعتی و اجرایی کشور در اجرای پروژه‌ها..... مصوب ۱۳۷۵/۱۲/۱۲ مجلس شورای اسلامی

۱- به استناد ماده ۱ قانون مذکور همه دستگاه‌های اجرایی (موضوع ماده ۲ قانون تنظیم بخش از مقررات مالی دولت) موظفند در راجع کار خدمات مهندسی مشاور، پیمانکاری، ساختمانی و تجهیزاتی

پروژه‌های خود اعم از بودجه عمومی دولت و یا از درآمدهای خود و یا از اعتبارات و تسهیلات ارزی و ریالی که در دستگاه‌های مذکور استفاده می‌کنند، براساس این مصوبه اقدام نمایند.

۲- به منظور ایجاد فرصت کافی برای محققین و مبتکرین در تأمین نیازهای تکنولوژیکی تجهیزات و مواد اولیه مورد نیاز کشور کلیه دستگاه‌های موضوع ماده ۱ موظف هستند حداقل ۴ ماه قبل از برگزاری

ماده ۶۳: مشاوران به منظور استفاده از خدمات کارشناسان و مشاوران در دستگاه‌های اجرایی به وسیله در زمینه‌های بودجه ریزی، برنامه‌ریزی حقوقی، اداری و استحضامی، نظام تشخیص صلاحیت شامل رتبه‌بندی، رسیدگی انتظامی و تعرفه خدمات کارشناسی مشاوران و کارشناسان مذکور به پیشنهاد معاونت و معاونت‌های «حقوقی» و «توسعه مدیریت و سرمایه انسانی» رئیس جمهور به تصویب هیأت وزیران می‌رسد.

ماده ۸۱: معاملات ارزی

الف - دستگاه‌های اجرای ملزم به رعایت موارد زیر می‌باشند:

عملیات و معاملات ارزی خود را از طریق حساب‌های ارزی بانک‌های داخل یا خارج که با تأیید بانک مرکزی افتتاح کرده یا می‌کنند، انجام دهند. بانک‌های عامل ایرانی مکلفند خدمات مورد نیاز آن‌ها را در سطح استانداردهای بین‌المللی تأمین نمایند.

فهرست کلیه حساب‌های ارزی خارج از کشور خود را به بانک مرکزی اعلام کنند، تا پس از تأیید این بانک، ادامه فعالیت آن‌ها ميسر گردد.

ماده ۸۲: تسهیلات مالی خارجی

الف - استفاده دستگاه‌های

عملیات و معاملات ارزی خود را از طریق حساب‌های ارزی بانک‌های داخل یا خارج که با تأیید بانک مرکزی افتتاح کرده یا می‌کنند، انجام دهند. بانک‌های عامل ایرانی مکلفند خدمات مورد نیاز آن‌ها را در سطح استانداردهای بین‌المللی تأمین نمایند.

فهرست کلیه حساب‌های ارزی خارج از کشور خود را به بانک مرکزی اعلام کنند، تا پس از تأیید این بانک، ادامه فعالیت آن‌ها ميسر گردد.

الف - استفاده دستگاه‌های

عملیات و معاملات ارزی خود را از طریق حساب‌های ارزی بانک‌های داخل یا خارج که با تأیید بانک مرکزی افتتاح کرده یا می‌کنند، انجام دهند. بانک‌های عامل ایرانی مکلفند خدمات مورد نیاز آن‌ها را در سطح استانداردهای بین‌المللی تأمین نمایند.

فهرست کلیه حساب‌های ارزی خارج از کشور خود را به بانک مرکزی اعلام کنند، تا پس از تأیید این بانک، ادامه فعالیت آن‌ها ميسر گردد.

الف - استفاده دستگاه‌های

عملیات و معاملات ارزی خود را از طریق حساب‌های ارزی بانک‌های داخل یا خارج که با تأیید بانک مرکزی افتتاح کرده یا می‌کنند، انجام دهند. بانک‌های عامل ایرانی مکلفند خدمات مورد نیاز آن‌ها را در سطح استانداردهای بین‌المللی تأمین نمایند.

فهرست کلیه حساب‌های ارزی خارج از کشور خود را به بانک مرکزی اعلام کنند، تا پس از تأیید این بانک، ادامه فعالیت آن‌ها ميسر گردد.

الف - استفاده دستگاه‌های

اجرای ا تسهیلات مالی خارجی در طول برنامه در قالب قوانین بودجه سنواتی مجاز است. سهمیه‌های باقی‌مانده تسهیلات مصوب ببع متقابل و تسهیلات مالی خارجی (فایننس) مربوط به برنامه‌های سوم و چهارم را با رعایت ضوابط اسلامی از جمله تصویب مجمع تشخیص مشلحت نظام) در طول برنامه پنجم نیز به قوت خود باقی است.

ب - به دستگاه‌های اجرایی اجازه داده می‌شود برای تأمین منابع مالی طرح‌های خود را از روش ببع متقابل با رعایت اصل عدم تضمین بازگشت تعهدات ایجاد شده توسط دولت، بانک مرکزی و بانک‌های دولتی پس از تصویب شورای اقتصاد استفاده نمایند.

د - در استفاده از تسهیلات مالی خارجی این ماده رعایت مورد زیر توسط دستگاه‌های اجرایی و بانک‌های عامل ضروری است:

تمامی طرح‌های دستگاه‌های اجرایی با رعایت سیاست‌های کلی اصل ۴۴ قانون اساسی با مسؤولیت وزیر و یا بالاترین مقام اجرایی دستگاه ذی‌ربط و تأیید شورای اقتصاد، باید دارای توجیه فنی، اقتصادی و مالی باشند و مجموع هزینه‌های اجرای کامل آن‌ها از سقف‌های تعیین شده، تجاوز نکند. زمان‌بندی دریافت توانایی‌های داخلی و رعایت قانون «حداکثر استفاده از توان فنی و مهندسی، تولیدی، صنعتی و اجرایی پروژه‌ها

یادآوری: با تصویب جدید قانون حداکثر استفاده از توان فنی و مهندسی، تولیدی، صنعتی و اجرایی پروژه‌ها توانایی‌های داخلی و رعایت قانون «حداکثر استفاده از توان فنی و مهندسی، تولیدی، صنعتی و اجرایی پروژه‌ها باید متناسب با نیازهای داخلی و رعایت قانون «حداکثر استفاده از توان فنی و مهندسی، تولیدی، صنعتی و اجرایی پروژه‌ها باشد.

۱۳۷۵/۲/۱۲» و نیز رعایت شرایط زیست‌محیطی در اجرای هر یک از طرح‌ها باید به تصویب شورای اقتصاد برسد.

استفاده کنندگان از ببع متقابل و تسهیلات مالی خارجی شامل تسهیلات مالی خارجی (فایننس) و وام‌های مستقیم باید ظرف دو ماه از زمان انعقاد قرارداد، جدول زمانبندی میزان تعهدات ایجاد شده و یا استفاده شده و نیز زمان‌بندی بازپرداخت بدهی‌ها و تعهدات خود را در اختیار بانک مرکزی قرار دهند. پس از اجرای شدن برنامه‌های مذکور، گزارش عملکرد طرح مشتمل بر اصل و سود وجوه دریافتی یا پرداختی و باقی‌مانده تعهد در فواصل ۳ ماهه به بانک مرکزی و مراجع اعلام می‌شود.

د - معاملات باید از یک میلیون دلار تمامی معاملات و قراردادهای خارجی که بیش از یک میلیون دلار باشد با رعایت قوانین مربوط شامل قانون «حداکثر استفاده از توان فنی و مهندسی، تولیدی، صنعتی و اجرایی پروژه‌ها» و تسهیلات تسهیلات

به منظور صدور خدمات مصوب ۱۳۷۵/۲/۱۲» تنها از طریق مناقصه محدود و یا بین‌المللی با درج آگهی در روزنامه‌های کثیرالانتشار و رسانه‌های الکترونیک داخلی و خارجی انجام و منعقد می‌شود. موارد استثنا به تأیید کمیته ۳ نفره متشکل از وزیر امور اقتصادی و دارایی، معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی ریاست جمهوری و وزیر وزارتخانه مربوطه یا بالاترین مقام اجرایی ذی‌ربط می‌رسد. در کلیه مناقصات، حق کنترل و بازرسی کمی و کیفی و کنترل قیمت برای کلیه کالاهای وارداتی و پروژه‌ها برای خریدار محفوظ است. وزیر یا بالاترین مقام اجرایی ذی‌ربط، مسؤول حسن اجرای این موضوع است. بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران فقط مجاز به تعهد یا پرداخت بهای معاملات و قراردادهایی است که تأیید بالاترین مقام دستگاه‌های اجرایی، مبنی بر رعایت مفاد این بند را داشته باشد.

ماده ۸۳

الف - به بانک مرکزی اجازه داده می‌شود در چارچوب قانون بودجه سنواتی جهت تأمین مالی



کتاب مقررات و روش‌های اجرایی طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای تألیف و تنظیم: سید نعمت...، عسکری

کتاب مقررات و روش‌های اجرایی طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای تألیف و تنظیم: سید نعمت...، عسکری

کتاب مقررات و روش‌های اجرایی طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای تألیف و تنظیم: سید نعمت...، عسکری

کتاب مقررات و روش‌های اجرایی طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای تألیف و تنظیم: سید نعمت...، عسکری

کتاب مقررات و روش‌های اجرایی طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای تألیف و تنظیم: سید نعمت...، عسکری

کتاب مقررات و روش‌های اجرایی طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای تألیف و تنظیم: سید نعمت...، عسکری

کتاب مقررات و روش‌های اجرایی طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای تألیف و تنظیم: سید نعمت...، عسکری

کتاب مقررات و روش‌های اجرایی طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای تألیف و تنظیم: سید نعمت...، عسکری

کتاب مقررات و روش‌های اجرایی طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای تألیف و تنظیم: سید نعمت...، عسکری

کتاب مقررات و روش‌های اجرایی طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای تألیف و تنظیم: سید نعمت...، عسکری

کتاب مقررات و روش‌های اجرایی طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای تألیف و تنظیم: سید نعمت...، عسکری

کتاب مقررات و روش‌های اجرایی طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای تألیف و تنظیم: سید نعمت...، عسکری

کتاب مقررات و روش‌های اجرایی طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای تألیف و تنظیم: سید نعمت...، عسکری

کتاب مقررات و روش‌های اجرایی طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای تألیف و تنظیم: سید نعمت...، عسکری

کتاب مقررات و روش‌های اجرایی طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای تألیف و تنظیم: سید نعمت...، عسکری

کتاب مقررات و روش‌های اجرایی طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای تألیف و تنظیم: سید نعمت...، عسکری

کتاب مقررات و روش‌های اجرایی طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای تألیف و تنظیم: سید نعمت...، عسکری

کتاب مقررات و روش‌های اجرایی طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای تألیف و تنظیم: سید نعمت...، عسکری

کتاب مقررات و روش‌های اجرایی طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای تألیف و تنظیم: سید نعمت...، عسکری

کتاب مقررات و روش‌های اجرایی طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای تألیف و تنظیم: سید نعمت...، عسکری

کتاب مقررات و روش‌های اجرایی طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای تألیف و تنظیم: سید نعمت...، عسکری

کتاب مقررات و روش‌های اجرایی طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای تألیف و تنظیم: سید نعمت...، عسکری

کتاب مقررات و روش‌های اجرایی طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای تألیف و تنظیم: سید نعمت...، عسکری

کتاب مقررات و روش‌های اجرایی طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای تألیف و تنظیم: سید نعمت...، عسکری

کتاب مقررات و روش‌های اجرایی طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای تألیف و تنظیم: سید نعمت...، عسکری

کتاب مقررات و روش‌های اجرایی طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای تألیف و تنظیم: سید نعمت...، عسکری

کتاب مقررات و روش‌های اجرایی طرح‌های تملک دارایی‌های سرمایه‌ای تألیف و تنظیم: سید نعمت...، عسکری

کتاب



خبر

جریمه سنگین بر ای قاچاقچیان گونه های کمیاب استرالیا

مقامات محیط زیستی استرالیا اعلام کردند برای شکارچیان غیرقانونی در حیات وحش این کشور، جریمه های نقدی سنگین در نظر گرفته شده است. به گزارش ایسنا، طبق اعلام این مقامات، شکارچیان غیرقانونی فیل های دریایی و لاک پشت ها در شمال استرالیا تا سقف ۷۵۰ هزار دلار آمریکا جریمه خواهند شد. این اقدام در راستای اجرای طرح جدید دولت فدرال برای حفاظت از گونه های کمیاب و در معرض خطر صورت می گیرد. قوانین جدید با هدف افزایش جریمه های شکار غیرقانونی در آب های کشورهای مشترک المنافع در سنای استرالیا تصویب شد. گریگهانت، وزیر محیط زیست استرالیا در مصاحبه ای با شبکه ای بی سی این کشور ضمن اشاره به اهمیت اجرای قانون جدید اظهار داشت: قصد دارم هر گونه اقدام باقی مانده شکارچیان غیرقانونی گونه های کمیاب نظیر لاک پشت ها و فیل های دریایی را در این منطقه ریشه کن کنم. به گزارش ایسنا به نقل از شینهوآ، نتایج مطالعات اخیر در استرالیا نشان می دهد که بسیاری از گونه های پستانداران در حیات وحش این کشور با خطر انقراض نسل مواجه هستند و همین امر، دولت را به اقدامات جدی تر برای مقابله با شکارچیان غیرقانونی واداشته است.



درختان محور رشت – فومن قطع می شوند

مدیرکل راه و شهرسازی گیلان گفت: باید مجوز قطع درختان کهنسال در محور رشت – فومن و حوزه راه های صومعه سرا صادر شود. به گزارش ایسنا، علی خاوری در جلسه راه و شهرسازی گیلان توضیح داد: به جهت عمر زیاد درختان و جلوگیری از واژگونی آن ها باید برای قطع درختان حاشیه این محور، مجوزهای مربوطه صادر شود. وی با اشاره به وجود گره های ترافیکی در محور رودبار به منجیل و پونل از رفع آن ها-درا آینده ای نزدیک خبر داد و گفت: در منطقه رودبار از خروجی آزادراه به ورودی رودبار و بالعکس در زمان های پیک ترافیک، شاهد گره ترافیکی بودیم که این محور تعریض شد و در حال حاضر زیر بار ترافیک رفته است. خاوری افزود: یکی از موارد ایجاد ترافیک در محور منجیل، تجمع مسافران در حاشیه سد منجیل و شهر رودبار است که این امر باید از سوی فرمانداری و شهرداری منجیل با محدودیت مواجه شود. وی با اشاره به وجود برخی مشکلات در حریم راه های استان، تصریح کرد: حضور دستفروشان در حریم راه ها باعث ایجاد ترافیک در محورها شده که در نتیجه کاهش ایمنی مسیر را در پی دارد. جمع آوری آن ها از حریم راه ها نیازمند مساعدت همه دستگاه ها است.

خاوری با بیان این که برخی ساخت و سازها در حاشیه شهرها بدون مجوز صورت می گیرد، اظهار کرد: به دلیل واقع شدن برخی زمین ها در محدوده شهرها، شهرداری برای صدور مجوز ساخت، باید از راه و شهرسازی استعلام کند و این درحالیست که برخی ساخت و سازها بدون مجوز راه و شهرسازی صورت می گیرد.

این امر ایمنی مسیر را تحت تأثیر قرار می دهد.

وی از بهبود وضعیت راه های فرعی خبر داد و گفت: از محل طرح های ملی، منابعی در نظر گرفته شده است که می تواند برخی محورهای فرعی پرتردد را از لحاظ معیارهای اصولی، بهبود بخشد.

جیبیر که به آهوی کویر شهرت دارد از

زیباترین و ظریف ترین حیوانات طبیعت ایران است که این روزها در محاصره خشکسالی و شکارچیان به سمت نابودی و انقراض می تازد. به گزارش مهر، این آهو یکی از حیوانات بومی ایران است که در دشت بردسیر زندگی می کند. دشت بردسیر در استان کرمان یکی از دشت های پرورش آهوی ایرانی بوده و طرح های مطالعاتی در این خصوص در حال انجام است.

این آهو که بسیار شبیه غزال ایرانی است جیبیر نام دارد و بسیار ظریف و زیباست و به خوبی خود را با زندگی در کویر و مناطق گرم وفق داده و تکثیر یافته است. گستره زندگی این حیوان از هند تا پاکستان و ایران است.

امسا این حیوان زیبا که کوچک تر از غزال ایرانی است به رغم توانمندی های حیرت آورش این روزها در دستان شکارچیان و تنگناهای خشکسالی گرفتار شده است.

این حیوان به آب بسیار کمی نیاز دارد و بیش تر آب مورد نیازش را از گیاهان کویری تأمین می کند و کم تر به آب به صورت مستقیم نیاز دارد و می تواند روزها این گونه زندگی کند

را در کوچه های روستا دیدند که این مورد به محیط بانان خبر داده شد و محیط بانان حیوان را زنده گیری و مورد رسیدگی قرار دادند.

وی گفت: بارها سوارد زنده گیری و نگهداری این حیوان در منازل مسکونی دیده شده است که بسیار دردناک است حتی عشایر نیز به زنده گیری این حیوان روی آورده اند.

وی افزود: جیبیر به هیچ عنوان غزال ایرانی نیست و تفاوت های بسیاری با آهوی ایرانی دارد، هر دو جنس نر و ماده شاخ دارند و جنه آن کوچک تر و البته بسیار سخت چان تر است و سرعت بیش تری از آهوی ایرانی دارد.

این حیوان در شرق استان کرمان تقریباً منقرض شده است و حداکثر ۱۰ تا ۱۵ رأس از این حیوان در شرق کرمان دیده می شود.

وی ادامه داد:

روزگاری این حیوان

در کرمان به وفور

یافت می شد اما هم

اکنون بیش ترین

جمعیت این حیوان در مناطق حفاظت شده یافت می شود که در بهترین حالت در این مناطق که حیوان مورد حمایت است حداکثر ۴۰۰ رأس وجود دارد اما در کمال تعجب محل اصلی زندگی که کویر است تقریباً عاری از وجود جیبیر شده است به طوری که این حیوان در شرق استان کرمان تقریباً منقرض شده و حداکثر ۱۰ تا ۱۵ رأس از این حیوان در شرق کرمان دیده می شود. وی گفت: باید برای حفاظت از این حیوان فکری کرد. شکارچیان غیر مجاز همیشه به فکر شکار این حیوان هستند و شاهد شکار این حیوان توسط این افراد هستیم به طوری که با وجود غیر قانونی بودن شکار در کرمان اما قوچ و جیبیر در تیرس افراد سوءاستفاده کننده قرار دارند و این نگران کننده است. در کنار شکارچیان، خشکسالی در طبیعت کرمان به خصوص در شرق کرمان نیز بسیار جدی است در نتیجه گیاه و ایی برای زندگی این حیوان وجود ندارد.

وی افزود: در بسیاری از عشیره های حیوان زنده گیری می شود از سوی دیگر گرگ ها، کرکال، بوزها و پلنگ ها نیز در کمین این حیوان هستند و خشکسالی نیز از سوی دیگر بر این حیوان فشار آورده است.

جیبیر در معرض انقراض است

رئیس اداره نظارت بر امور حیات وحش استان کرمان در

گفت و گو با مهر اظهار داشت: جیبیر

یکی از گونه های بومی استان

کرمان است که دارای ارزش بسیار

بالایی در طبیعت است و تلاش های گسترده ای برای حفاظت از این حیوان صورت گرفته است. منصورپور سبنا ادامه داد: باید جلوی کاهش جمعیت این حیوان در طبیعت کرمان گرفته شود که دلیل اصلی کاهش جمعیت نیز خشکسالی و شکار بی رویه و دخالت های انسانی در محیط زیست است.

پورسبنا تأکید کرد: شاهد تداخل محل زندگی این حیوان با انسان هستیم در واقع این تداخل ها در خصوص سایر حیوانات نیز دیده می شود دلیل آن هم این است که انسان هر روز بیش تر به محیط زندگی حیوانات نزدیک می شوند.

تداخل در چرخه زندگی بوز و پلنگ

وی فعالیت های دامی، کشاورزی و معدنی را مهم ترین دلایل تخریب محیط زندگی این حیوان اعلام کرد که باید فکری برای کنترل این تهدیدها کرد.

رئیس اداره نظارت بر امور حیات وحش استان کرمان ادامه داد: بیش ترین کاهش جمعیت جیبیر در شرق کرمان دیده می شود که برای توقف این وضعیت نیاز به آگاهی بخشی به جوامع محلی داریم زیرا مردم بومی در صورتی که اهمیت وجود این حیوان را بدانند نه تنها آن را شکار نمی کنند بلکه برای تکثیر حیوان نیز همکاری می کنند.

مردم محلی باید آگاه شوند

وی گفت: ما به شدت با شکارچیان برخورد می کنیم و در صورتی که گزارشی در این خصوص دریافت شود حتماً براساس قانون پیگیری می کنیم و فرد خاطی مجازات می شود.

وی ادامه داد: روزگاری این حیوان به سادگی در طبیعت دیده می شد اما هم اکنون انگشت شمار شده است.



عجیب ترین قلب ها در حیات وحش

باز است به این مفهوم که خون موجود در بدن آن رگ های خونی را پس نمی کند. در عوض این خون از طریق یک ساختار مجرای ۱۲ تا ۱۳ حفره جریان می یابد. حفره پشتی کمک می کند خون حاوی اکسیژن به هر یک از حفره های قلب فرستاده شود. این نوع از جانوران از طریق منفذهای سطحی بدن تنفس می کنند، به همین دلیل لازم نیست خون اکسیژن را بین ارگان های بدن جابه جاند.

خون این موجود که به رنگ سفید یا زرد است، وظیفه جابه جاکردن این پستاندار هم چون دیگر پستانداران ۴ حفره دارد. این عضو از بدن وال وظیفه تأمین خون بدن این حیوان عظیم الجثه را برعهده دارد. دیواره رگ ثورت قلب وال به ضخامت آیفون پلاس ۶ است.

قلب کاذب کرم خاکی

کرم خاکی از جمله جانوری هست که قلب ندارد و به جای آن دارای ۵ شش قلب است که اطراف مری را پوشانده است. این شش قلب ها خون را پمپاژ نمی کنند بلکه به گف فشار آورده تا به گردش خون در سراسر بدن کرم خاکی کمک کنند.همچنین در بدن این جانور ریه وجود ندارد و اکسیژن مورد نیاز را از طریق پوست مرطوب جذب می کند. هوای محبوس در خاک در مخاط پوست این جانور حل شده و اکسیژن داخل سلول ها جذب شده و سیستم گردش خون آن را در بدن پمپاژ می کند. در خون کرم های خاکی نیز هموگلوبین وجود دارد اما برخلاف انسان ها دارای سیستم گردش خون باز است.

پوست منتقل می شود. خون حاوی اکسیژن از طریق دهلیز چپ به قلب برمی گردد سپس به پطن رفته و در مابقی اعضای بدن بخش می شود.

وال های دکل شده

سایز قلب و با یک خودروی کوچک برابری کرده ووزنی معادل ۴۳۰ کیلوگرم دارد. قلب وال آبی رنگ در بین حیواناتی که امروزه حیات دارند در نوع خود بزرگ ترین به حساب می آید. قلب این پستاندار هم چون دیگر پستانداران ۴ حفره دارد. این عضو از بدن وال وظیفه تأمین خون بدن این حیوان عظیم الجثه را برعهده دارد. دیواره رگ ثورت قلب وال به ضخامت آیفون پلاس ۶ است.

سربایان قلبی

این گونه از موجودات دریایی که شامل اختاپوس و ماهی مرکب می شود قلب ۳ تایی دارند. دو قلب بازویی که در دو سمت بدن این جانور وجود دارد، خون را با پمپاژ آن از طریق رگ های خونی ایشن ها، حاوی اکسیژن کرده و قلب درون بدنی که در مرکز بدن این جانور قرار دارد خون حاوی اکسیژن را از ایشن ها پمپاژ کرده و به سایر ارگان های بدن می فرستند. هم چنین از آن جایی که در خون این جانور، مس وجود دارد، رنگ آن آبی دیده می شود.

تجهیزات عجیب قلبی در سوسک

سوسک نیز هم چون دیگر حشرات دارای سیستم گردش خون

به گزارش ایسنا، ضربان قلب انسان در هر دقیقه ۷۲ مرتبه است اما ضربان قلب موش خرما ی آمریکایی در زمان خواب زمستانی ۵ برابر است. هم چنین ضربان قلب مرغ مگس هنگام پرواز در هر دقیقه به ۱۲۶ بار می رسد. وزن قلب انسان حدود ۰٫۳ کیلوگرم است و این در حالی است که وزن قلب زرافه به ۱۲ کیلوگرم می رسد چرا که باید برای پمپاژ خون و عبور آن از گردن این حیوان به اندازه کافی قوی باشد. به گزارش ایسنا، سایت لایو ساینس با مطلبی به معرفی برخی از حیواناتی پرداخته که ساختار قلب آن ها، متفاوت ترین و عجیب ترین شکل را در بین گونه های جانوری دارد:

قلب ۳ حفره ای قورباغه

قلب پرندگان و پستانداران ۴ حفره دارد اما ساختار قلب قورباغه متشکل از ۳ حفره است که شامل دو دهلیز و یک پطن می شود. به طور کلی قلب قورباغه خون بدون اکسیژن را از بدن می گیرد و آن را برای دریافت اکسیژن به ریه ها منتقل و سپس برای رساندن اکسیژن به سایر اعضای بدن آن را پمپاژ می کند. اما قلب انسان با دارا بودن ۴ حفره، خون حاوی اکسیژن را جدا از هم نگهداری می کند. قورباغه نه تنها اکسیژن مورد نیاز بدن خود را از طریق ریه ها بلکه از راه پوست نیز جذب می کند. قلب این حیوان از این قابلیت، قایده می برد. زمانی که خون فاقد اکسیژن وارد دهلیز راست می شود به پطن می رسد و برای دریافت اکسیژن به ریه ها و



اداره کل نوسازی مدارس و تجهیز مدارس ایران

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۹۳/۹

اداره کل نوسازی مدارس استان البرز در نظر دارد تجهیزات با کیفیت و استاندارد مورد نیاز ذیل را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای خریداری نماید. لذا از کلیه تولید کنندگان، تأمین کنندگان داخلی و نمایندگی شرکت های سازنده واجد شرایط که صلاحیت و سوابق اجرایی و تخصصی موضوع قرارداد را دارا می باشند دعوت به عمل می آید که جهت دریافت اطلاعات بیشتر و اسناد مناقصه به این اداره کل مراجعه نمایند. مهلت فروش اسناد مناقصه: روز یکشنبه ۱۳۹۳/۱۲/۲۰ تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه ۹۳/۱۲/۰۷
زمان تسلیم اسناد مناقصه: تا پایان وقت اداری روز سه شنبه ۹۳/۱۲/۱۹
مرحله اول گشایش اسناد مناقصه: روز چهارشنبه مورخ ۹۳/۱۲/۲۰
مرحله دوم گشایش اسناد مناقصه: پس از بررسی کمیته ارزیابی کیفی اعلام می گردد.
محل تحویل اسناد مناقصه: کرج -عظیمیه- ضلع شمالی میدان بعثت -دبیرخانه اداره کل نوسازی توسعه و تجهیز مدارس استان البرز.

ردیف	نام کالا	تعداد	مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به ریال
۱	رادیاتور فولادی پانلی ساخت داخل به طول ۱۲۰ سانتیمتر	۷۰۰ پلوک	۱۰۸,۰۰۰,۰۰۰
۲	دیگ چدنی شوفاژ ساخت داخل به ظرفیت حداقل ۲۰۰,۰۰۰ کیلو کالری در ساعت	۱۰ دستگاه	۱۵,۰۰۰,۰۰۰
۳	مشعل گاز سوز ساخت داخل به ظرفیت ۲۰۰,۰۰۰ کیلو کالری در ساعت	۱۰ دستگاه	۵,۰۰۰,۰۰۰
	مشعل گاز وئیل سوز ساخت داخل به ظرفیت ۲۰۰,۰۰۰ کیلو کالری در ساعت	۱۰ دستگاه	۵,۰۰۰,۰۰۰
۴	پمپ سیرکوله خطی شوفاژ ساخت داخل (۲ اینچ ۱ اسب)	۶۰ دستگاه	۲۵,۰۰۰,۰۰۰

۱- لازم به ذکر است با توجه به دو مرحله ای بودن مناقصه ابتدا اسناد ارزیابی در کمیته فنی و بازرگانی اداره کل بررسی و در صورت کسب حد تصاب امتیاز (حداقل امتیاز ۶۵) قابل قبول تعیین شده در اسناد مناقصه پیشنهاد قیمت آنان بازگشایی خواهد شد.
۲- سایر جزئیات و شرایط را اسناد مناقصه درج شده است.
۳- کارفرما در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مجاز و مختار می باشد.
هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.

روابط عمومی اداره کل نوسازی توسعه و تجهیز مدارس استان البرز

آگهی مناقصه عمومی

اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان در نظر دارد اجرای پروژه ذیل را از طریق مناقصه عمومی دو مرحله ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. از کلیه شرکت های دارای صلاحیت دعوت می شود جهت دریافت اسناد مناقصه به اداره پیمان و رسیدگی و یا سایت عمومی مناقصات کشور به آدرس **iets.mporg.ir** مراجعه نمایند.

ردیف	شماره آگهی	عنوان پروژه	مبلغ برآورد (ریال) براساس قیمت آزاد	مبلغ تضمین (ریال) شرکت در مناقصه	مدت پروژه (روز)
۱	۶۷-۲-۱۳-۹۳	اجرای روشنایی نقطه ای تقاطع ها وسایر نواحی ضروری در محورهای حوزه استحفاظی اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان	-	۳۰,۲۰۰,۰۰۰	۱۰۰

محل و مهلت دریافت اسناد: خیابان آیت ...صدوقی اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان -اداره پیمان و رسیدگی از تاریخ ۹۳/۱۳/۰۵ لغایت ۹۳/۱۲/۰۵

محل و مهلت تحویل پاکات: خیابان آیت ...صدوقی اداره کل راه وشهرسازی استان کرمان- دبیرخانه مدیریت حراست حداکثر تا ساعت ۱۰صبح روز شنبه مورخ۹۳/۱۲/۱۶

محل و تاریخ بازگشایی پاکات: اداره کل راه و شهرسازی استان کرمان ساعت ۱۲ روز شنبه مورخ۹۳/۱۲/۱۶ ضمناً هزینه درج آگهی ها به عهده برنده مناقصه می باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت ملی مناقصات یا امور قراردادهای شهرداری به شماره تلفن ۳۵۲۲۳۷۸۰ مراجعه گردد.

شهرداری بندر چابهار

تصفیه خسارات بیمه

مطلب پیش رو بر گرفته از کتاب «بیمه در قرارداد‌های عمرانی» است که فصل هفتم آن در خصوص بیمه‌های حمایتی (اجباری) می‌باشد. ادامه این مطلب اکنون پیش روی شماست.

بعد از محاسبه برآورد حق بیمه متعلقه به کارگاه، در صورتی که کارفرما (صاحب کارگاه که عموماً پیمانکار است) مشخص شود مبلغی به سازمان بدهکار است، در صورتی که کارفرما (صاحب کارگاه که عموماً پیمانکار است) مشخص نشود مبلغی به سازمان بدهکار است، صورت بدهی به او ابلاغ می‌گردد. صورت بدهی، اعلامیه صادر می‌گردد صورت بدهی، اعلامیه بدهی حق بیمه است که برای اعلام میزان بدهکاری به بیمه، صادر می‌گردد. کارفرما در صورت دریافت صورت بدهی و می‌تواند در خواست تقسیط بدهی نماید. یا آن‌ که اگر محاسبات را قبول نداشته باشد به آن اعتراض نماید. در هر روی پس از قطعی شدن بدهی، طالبات بیمه (سازمان تأمین اجتماعی) در حکم مطالبات مستند به اسناد لازم‌الاجرا می‌باشد و قابل وصول است. لذا تأمین اجتماع ی طی اطلاعیه‌های در قالب اظهاریه و اجراییه اقدام به وصول می‌نماید کارفرما (صاحب کارگاه اعم از پیمانکار، مشاور و...) بعد از پرداخت بدهی‌های می‌تواند مقاص حساب دریافت نماید.

الف- تقسیط بدهی

کارفرما می‌تواند در خواست تقسیط بدهی را تا حداکثر ۳۶ قسط ماهانه تقسط نماید. در صورتی که کارفرما بر یک از اقساط مربوطه را در موعد مقرر پرداخت نکند، مانده بدهی تقسط شده، از طریق صدور اجراییه وصول خواهد شد. (ماده ۴۶).

ب- اعتراضی کارفرما

ولی در صورتی که کارفرما به میزان بدهی ابلاغ شده اعتراض باشد، می‌تواند ظرف ۳۰ روز از تاریخ ابلاغ اعلامیه (یا به صورت بدهی، اعتراض خود را کتبا اعلام کند. در صورت عدم اعتراض، میزان اعلام شده قطعی و حق بیمه و جرایم تعیین شده قابل وصول است. سازمان تأمین اجتماعی نیز مکلف است پس از دریافت اعتراض کارفرما، حداکثر تا یک ماه، آن را در هیأت تشخیص مطالبات مطرح نماید. (ماده ۴۲).

پ- بدهی قطعی شده

پس از طی مراحل پیش گفته بدهی اعلام شده، بدهی قطعی شده می‌گردد. بدهی قطعی، غیر قابل اعتراض می‌باشد. طبق موازین قانون تأمین اجتماعی، به شرح زیر بدهی قطعی می‌گردد. بدهی طبق لیست‌های حقوق و مزایای ارسالی کارفرما (صاحب کارگاه اعم از پیمانکار، مشاور و...) برآورد می‌گردد، پس از اعلامیه صادره صورت بدهی، در صورتی که ظرف مهلت ۳۰ روزه از تاریخ ابلاغ مورد اعتراض قرار نگیرد، بدهی قطعی است. در صورت اعتراض، آرای هیأت تشخیص مطالبات و تجدید نظر حکم قطعی را دارد. در صورت تقسیط بدهی نیز، به علت پرداخت اقساط، تمام باقی مانده آن تبدیل به دین حال می‌گردد.

ت- اظهاریه

در صورت عدم پرداخت بدهی قطعی-مطالبات به ترتیب از طریق صدور اظهاریه، به کارفرما ابلاغ می‌گردد. در صورتی که کارفرما ظرف ۴۸ ساعت بدهی خود را پرداخت ننماید، سازمان تأمین اجتماعی نسبت به وصول مطالبات خود از طریق صدور اجراییه اقدام می‌نماید. (ماده ۵۰)

ث- اجراییه

مطالبات بیمه باید بدهی قطعی شده، در حکم مطالبات مستند به اسناد لازم‌الاجرا بوده و طبق مقررات مربوطه به اجرای مفاد اسناد رسمی به وسیله مأمورین اجرای سازمان قابل وصول می‌باشند. (ماده ۵۰). همان طور که اشاره شد پس از انقضای مهلت پس از اعلام اظهاریه، اجراییه صادر می‌گردد.

حق الاجرای عملیات اجباری، معادل یک بیستم مبلغ مندرج در برگ اجراییه می‌باشد که پس از ابلاغ اجراییه لازم است توسط بدهکار پرداخت شود. هم چنین هزینه‌های انجام شده در ارتباط با وصول مبلغ منرج در اجراییه از جمله هزینه‌های اگهی توسط سازمان، علاوه بر بدهی مربوطه، از بدهکار وصول خواهد شد.

ج- گواهی مقاص حساب

طبق شرایط عمومی پیمان، آزاد شدن ۵ درصد از مبلغ هر صورت وضعیت و هم چنین تسویه حساب و پرداخت نهایی منوط به ارایه مقاص حساب می‌باشد. مقاص حساب در حکم گواهی پرداخت حق بیمه پرداخت حق بیمه می‌باشد. که پیمانکار موظف به اخذ آن می‌باشد هم چنین در مقابل قانون کلیه و زار تخانه‌ها، شهرداری‌ها و

سایر مراجع ذی ربط مکلف نموده است. در موقع تقاضای تجدید پروانه یا هر نوع فعالیت دیگر، مقاص حساب پرداخت حق بیمه را از متقاضی مطالبه نماید. صدور مقاص حساب منوط به پرداخت بدهی و تسویه حساب یا بیمه می‌باشد. در مقابل سازمان تأمین اجتماعی موظف شده است حداکثر پس از یک ماه از تاریخ ثبت تقاضا، در صورت پرداخت یا نداشتن بدهی، مقاص حساب را صادر و به تقاضا کننده تسلیم نماید. (ماده ۳۷)

هنگام نقل و انتقال عین یا منافع مؤسسات و کارگاه‌ها و یا کل یک قرارداد، اعم از این که انتقال به صورت قطعی، شرطی و اجاره انجام گیرد، انتقال گیرنده مکلف است گواهی سازمان را مبنی بر نداشتن بدهی بابت حق بیمه از انتقال بپذیرد بمان بدون اخذ مقاص حساب انتقال دهنده و انتقال گیرنده برای پرداخت مطالبات بیمه، دارای مسؤولیت تضامنی خواهد بود.

تخلفات وجرایم در مقررات بیمه تأمین اجتماعی

با بررسی قانون تأمین اجتماعی موارد مختلفی مشاهده می‌گردد که قانون گذار به عنوان تکلیف تعیین کرده است. که عدول از آن‌ها را به عنوان تخلفات آورده شده است. در غالب این موارد جرایمی متناسب با هر نوع از این موارد تخلف بیان شده است. در این قسمت با توجه به این که شرح و فلسفه طراحی این جرایم در بخش‌های قبلی بیان شده است، تنها به ارایه خلاصه‌ای فهرستوار از لیست تخلف به سنده می‌گردد. خواننده برای مطالعه تفصیلی این موارد می‌تواند به مرجع (انهمای مقررات تأمین اجتماعی ۷۶) مراجعه کند. در پیمان‌ها با توجه به این که در غالب قراردادها، پیمانکار، کارفرما و مشاورین (و دیگر عوامل پروژه از جمله مدیریت طرح و ...) شخصیت‌های حقوقی هستند، نمایندگی کارفرما (کارفرمای قرارداد‌های بیمه‌ای، که می‌تواند هریک از عوامل پروژه باشد) در مورد مسؤولیت‌های جرایمی متوجه مدیرعامل شرکت با هر شخص دیگری خواهد بود. که در اثر فعل یا ترک فعل او، موجب ضرر و زیان بیمه شدگان فراهم شده است. (ماده ۱۰۹). با توجه به این که طبق مفاد شرایط عمومی پیمان هر یک از عوامل پروژه در کارگاه نمایندده‌ای دارند که وظایف و اختیارات آن‌ها را به عهده دارد، به تبع مسؤولیت جرایمی پیش گفته در کارگاه، بر عهده خواهد بود. بر این اساس، رییس کارگاه از سوی پیمانکار که در واقع غالب تعهدات و جرایم متوجه اوست، مسؤولیت جلوگیری از بروز تخلفات و در غیر این صورت پرداخت جرایم را در کارگاه یک پروژه عمرانی عهده دار خواهد بود.

■ وقوع حادثه به لحاظ عدم رعایت مقررات حفاظتی و بهداشتی (مفاد ماده ۶۶)

■ وقوع حادثه یا تشدید بیماری به لحاظ عدم انجام معاینه پزشکی توسط کارفرما (مفاد ماده ۹۰)

■ عدم ارسال صورت مزد یا حقوق (مفاد ماده ۲۰)

■ ارسال لیست تأمین اجتماعی (مفاد تبصره ۲ ماده واحده مصوب ۱۳۰۶، ۶۱)

■ جلوگیری از اقدامات بازرس سازمان (مفاد ماده ۱۰۲)

■ اضافه پرداخت حق بیمه بهمیمه شده (مفاد ۱۰۲)

■ عدم پرداخت حق بیمه قطعی شده در مهلت مقرر (مفاد ماده ۱۰۸)

■ استفاده غیرقانونی از مزایای قانون تأمین اجتماعی (مفاد ماده ۹۷)

■ پرداخت غیر قانونی وجوه و اموال سازمان تأمین اجتماعی (مفاد ماده ۱۰۴)

■ صدور گواهی خلاف واقع، مؤثر در استفاده از مزایای قانون اجتماعی (مفاد ماده ۱۰۵)

■ نقل و انتقال کارگاه بدون اخذ مقاصح حساب (ماده ۳۷)

■ وصول مطالبات سازمان از طریق صدور اجراییه (ماده ۵۰)

حمایتهای بیمه‌ای

مجموعه حمایت‌هایی که در قالب بیمه تأمین اجتماعی از بیمه‌شدگان می‌شود را می‌توان در دو دسته حمایت‌های کوتاه مدت و حمایت‌های کوتاه مدت و حمایت‌های بلند مدت صورت می‌گیرد. حمایت‌های کوتاه مدت (یا در مقابل تعهدات کوتاه مدت سازمان تأمین اجتماعی) شامل حمایت‌های درمانی، پرداخت غرامت و کمک‌های نقدی می‌باشند در حالی که حمایت‌های بلند مدت شامل برقراری انواع مستمری‌های می‌شود. بررسی این حمایت‌هایی می‌تواند منبت و دلیل استقرار بیمه‌های تأمین اجتماعی در قراردادها و طرح‌های عمرانی را نشان دهد.

الف- حمایت‌های کوتاه مدت

حمایت درمانی

بیمه‌شدگان و افراد تحت تکفل آن‌ها در صورت مصدوم شدن بر اثر حوادث، ابتلا به بیماری و یا بارداری می‌توانند از حمایت درمانی استفاده

بیمه در قراردادها

میزان غرامت عضو×۳۶=مبلغ مستمری از کار افتادگی× درصد از کار افتادگی

کلی استحقاقی (یا کاهش کار آبی)

کمک از دواج و هزینه کفن و دفن

به بیمه شده‌ای که برای اولین بار ازدواج می‌کند، مبلغی به عنوان کمک از دواج، معادل یک ماه میانگین دستمزد وی پرداخت می‌گردد. (ماده ۸۵). هم چنین هزینه کفن و دفن در قبال فوت بیمه شده به افراد خانواده او طبق تعرفه‌های موجود در ماده ۸۴ قانون تأمین اجتماعی دریافت می‌شود.

ب – حمایت‌های بلند مدت

مجموعه حمایت‌های بلند مدت، متضمن برقراری و پرداخت انواع مستمری بازنشستگی، از کار افتادگی و بازماندگان می‌باشد.

مستمری بازنشستگی

بیمه‌شدگان مشمول قانون تأمین اجتماعی، در صورت رسیدن به ۳۵ سالگی سابقه پرداخت حق بیمه و یا ۲۰ سال سابقه کار متوالی سخت و زیان آور، می‌تواند از مستمری بازنشستگی استفاده خواهند نمود. استفاده از مستمری بازنشستگی با توجه به سابقه و حداقل سن شرایطی دارد که در مفاد مواد ۱۷۶ الی ۷۹ قانون تأمین اجتماعی و ماده واحده مصوب ۱۳۰۶، ۷۱ تشریح شده است.

مستمری از کار افتادگی کلی

از کار افتادگی کلی عبارت است از کاهش قدرت کار بیمه شده به نحویکه کاهش قدرت وی بیش از ۶۶ درصد باشد و نتواند با اشتغال به کار قبلی و یا کار دیگری بیش از یک سوم در آمد قبلی خود را به دست آورد. کاهش قدرت کار بیمه شده بر اساس گواهی پزشک معالج و تأیید کمیسیون‌های پزشکی موضوع ۹۱ قانون تأمین اجتماعی انجام خواهد شد. میزان مستمری از کار افتادگی کلی عبارت است از یک سی ام میانگین دستمزد ماهانه بیمه شده ضرب در سنوات پرداخت حق بیمه می‌باشد. (مواد ۱۰۰ الی ۷۲ و ۷۵ قانون تأمین اجتماعی) سنوات پرداخت حق بیمه ۵۰× درصد میانگین دستمزد ماهانه × یک سی ام = کمیزان مستمری از ۱۰۰ درصد میانگین دستمز دماهانه ≤ کار افتادگی

مستمری از کار افتادگی

مستمری از کار افتادگی جزئی به بیمه شده‌ای که قدرت کار به او موجب نظریه کمیسیون پزشکی در اثر حادثه ناشی از کار بین ۲۳ تا ۶۶ درصد کاهش یابد، پرداخت خواهد شد. این حمایت بدون توجه به مدت رداخت حق بیمه یا اشتغال به کار مجدد مستمری بگیری می‌باشد. (ماده ۳۷ قانون اجتماعی) محاسبه میزان مستمری بر اساس نسبت از کار افتادگی از مستمری از کار افتادگی کلی می‌باشد.

مبلغ مستمری از کار افتادگی «برصد از کار افتادگی کی استحقاقی = میزان مستمری از کار افتادگی جزئی

مستمری بازماندگان

بازماندگان واجد شرایط متوفی، در صورت فوت بیمه شده، به علت حادثه ناشی از کار و یا بیماری حرفه‌ای (یافوت بیمه شده یا مستمری بگیر به علت غیر شرایط کار) می‌توانند مستمری بازماندگان را دریافت کنند. شرایط و جزئیات مربوط به این حمایت در موارد ۸۰ الی ۸۳ قانون تأمین اجتماعی بیان شده است.

مزایایابعد مستمری بگیران

مستمری بگیران، به استثنای مستمری بگیران از کار افتاده جزئی، می‌توانند از مزایای نقدی (کمک عائله‌مندی، کمک هزینه اولاد و عیدی و غیر نقدی (بن) استفاده نمایند.

ملاحظات ویژه در تنظیم قرارداد بیمه تأمین اجتماعی

الف- متمم، الحاقیه تمديد قراردادهاي منعقدّه، هریک در حکم قرارداد واحد بوده و حق بیمه برای آن‌ها جداگانه محاسبه و وصول می‌گردد.

ب- در مواردی که حق حق بیمه بر مبنای

لیست‌های ارسالی طی دوره اجرای قرارداد، بیش از حق بیمه طبق ضرب اعمال باشد، حق بیمه بر اساس لیست‌های ارسالی مطالبه و وصل می‌گردد. (به استثنای قرارداد‌های مبنی بر طبق طرح‌های عمرانی)

پ- مبلغ ناشی از تعدیل بهای براساس جداول سازمان برنامه و بودجه، از جمله موارد کارکرد ناخالص پیمانکار یا مهندس مشاور تلقی گردیده و مشمول کسر حق بیمه می‌باشد.

ت- مابه‌التفاوت آخرین مبلغ صورت وضعیت و قیمت تمام شده مصالح پای کار، در صورتی که خرید آن‌ها قبلاً در صورت وضعیت لحاظ گردیده باشد، مبنای محاسبه حق بیمه خواهد بود.

ث- در صورت تخفیفی که در صورت وضعیت‌های قطعی اعمال می‌گردد، خواه جزو شرایط پیمان بوده و یا جبری و یا خارج از اداره و اختیار پیمانکار باشد، مشمول کسر حق بیمه نخواهد بود. بنابراین ملاک محاسبه حق بیمه پیمانکاران، رقم کارکرد صورت وضعیت قطعی آن‌ها پس از کسر تخفیف می‌باشد.

ج- مبالغی که تحت عنوان جرایم و خسارات از صورت قطعی پیمانکار کسر می‌گردد، به عنوان کارکرد پیمانکار محسوب شده مشمول کسر حق بیمه می‌باشد.

چ- حق بیمه قرارداد منحصراً به کارکن شاغل در قرارداد اختصاص داشته و پیمانکاری می‌بایست لیست و حق بیمه کارکن دفتر مرکزی خود را جداگانه به شعبه تأمین اجتماعی که دفتر مرکزی پیمانکار در آن قرار دارد، پرداخت نماید. در صورتی که اسامی افراد مذکور، در لیست‌های ارسالی بابت پیمان درج گردد، حق بیمه آنان جدا از حق



۷

بیمه قرارداد، وصول خواهد شد.

ح- در صورتی که پیمانکار یا مشاور به بدهی برآوردی اعلام شده از سوی سازمان تأمین اجتماعی معترض بوده و در عین حال نیاز به مقاص حساب داشته باشد، می‌تواند میزان بدهی اعلام شده را به صورت «سپرده» به حساب سازمان تأمین اجتماعی واریز و مقاص حساب دریافت نماید.

هیأت‌های تشخیص مطالبات به اعتراض وی رسیدگی نموده و در صورت اضافه دریافتی، مبلغ مذکور به حساب پیمان دیگری و منظور و یا مسترد خواهد شد.

فصل هشتم

بیمه‌های تجاری

رایج‌ترین نوع بیمه، نظام بیمه‌های تجاری است که به صنعت بیمه مشهور است و شرکت‌های بیمه (بیمه‌گر) را در برمی گیرد. فعالیت صنعت بیمه بر این استوار است که اشخاص بر حسب نوع فعالیت تجاری که در آن درگیرند میزان دارایی‌های خود، نگران وقایع و حوادث گوناگونی هستند که خسارت یا هزینه آن‌ها بسیار بیش تر از توانایی مالی آنان و خیلی گسترده‌تر از پوشش‌های محدود نظام بیمه‌های حمایتی است.

شرکت‌های بیمه این ریسک‌ها را پوشش داده و با ششک‌های از نمایندگان و کارگزاران بیمه به عرضه خدمات بیمه‌ای می‌پردازند. صنعت بیمه در کشور ما با حضور ۵ شرکت دولتی بیمه ایران، آسیا، البرز، دانا، صادرات، سر سرمایه گذاری و چندین شرکت خصوصی تحت نظارت بیمه مرکزی ایران فعالیت می‌کند.

در بیمه‌های تجاری، بیمه‌گذار و بیمه‌گر در مقابل هم تعهد هستند، بیمه‌گر در مقابل دریافت حق بیمه از بیمه‌گذار، تأمین بیمه‌ای در اختیار او قرار می‌دهد. بیمه‌های تجاری را می‌توان به بیمه‌های اموال، مسؤولیت و اعتباری (زیان پول) تقسیم‌بندی کرد، رشته‌های بیمه موضوع قرارداد‌های عمرانی، عموماً در بیمه اموال و مسؤولیت قرار می‌گیرد تأمینیه‌های اعتباری (زیان پول).

در بیمه‌های اموال موضوع تعهد بیمه‌گر مال است یعنی قابل تقویم به وجه نقد می‌باشد. لذا بیمه، قراردادی بران زیان وارده و پرداخت است. بیمه‌های مهندسی، بیمه‌های آتش سوزی و خطرهای جانی، بیمه‌های حمل و نقل و... در این دسته قرار دارند. مهم‌ترین ویژگی بیمه‌های اشیا، خسارتی بودن آن‌ها است و تعهد بیمه‌گر، تا سقف مبلغ بیمه شده اش خسارت وارده، تعیین می‌گردد. بیمه‌های مسؤولیت، مسؤولیت مدنی بیمه‌گذار را در قبال اشخاص ثالث بیمه می‌کند در حالی که در بیمه‌های اعتباری (زیان پول)، موضوع بیمه میزان معینی پول است که بیمه‌گر به دلیل عدم ایفای تعهد بیمه‌گذار می‌پردازد. بیمه اعتبار، تضمین و عدم نفع از بیمه‌گر می‌باشد و بیمه‌ها هستند.

بیمه‌های مسؤولیت مدنی

تعریف مسؤولیت مدنی

در قانون مدنی، مسؤولیت حقوقی بابت زیان به غیر، در دو قالب زیان به اموال یا جان افراد تقسیم شده‌اند، زیان به اموال، با عنوان ضمان قهری و خسارت وارده به جان افراد بسته به مورد، تحت عنوان قصاص یا دیه آمده است، ولی منظور از مسؤولیت مدنی فارغ از این دو قالب، مسؤولیت مربوط به اتلاف و تسبیب است اصطلاح اتلاف بیان می‌دارد که «هر کس مال دیگری را تلف کند، ضامن آن است و باید مثل یا قیمت آن را بدهد. اعم از این که از روی عمد تلف کرده باشد یا بدون عمد. اعم از این که به قصد یا بی‌مغفرت و اگر آن ناقص یا معیوب کند ضامن نقض قیمت آن مال است».

در تسبیب بیان می‌شود که: «هر کس سبب تلف مالی بشود باید مثل یا قیمت آن را بدهد و اگر سبب نقض یا عیب آن شده باشد باید از عهده آن برآید».

تعریف مسؤولیت مدنی در ماده یک قانون مسؤولیت مدنی مصوب سال ۱۳۳۷ می‌باشد است: «هر کس بدون مجوز قانونی عمداً یا بصد نتیجه یا بی‌احتیاطی به جان یا مال یا سلامتی یا حیثیت یا شهر تجاری یا هر حق دیگری که به موجب قانون برای افراد ایجاد گردیده است، لطمه وارد نماید که موجب ضرر مادی یا معنوی دیگری نشود مسؤول جبران خسارات ناشی از عمل خود می‌باشد».

بخش از پوشش مسؤولیت مدنی هنگامی مطرح می‌شود که در اثر مسؤولیت‌های قانونی، آن چنان که پیش از این در باب مسؤولیت مدنی تعریف شد، خسارتی به غیر وارد می‌گردد. در صورت وقوع خسارت، یک طرف مسؤول خسارت و طرف مقابل زیان دیده است. شخصی (حقوقی یا حقیقی) که مسؤول ایراد خسارت شناخته می‌شود، ملزم به جبران زیان می‌باشد. عموماً این جبران زیان در شکل پرداخت غرامت خواهد بود. لذا ریسک به وجود آمده ناشی از عدم قطعیت در توان پرداخت غرامت از سوی مسؤول خسارت است. در صورتی که شخص زیان دیده نتواند جبران زیان و غرامت مناسب را از طرف مسؤول خسارت دریافت کند، پوشش بیمه می‌تواند با هدف حمایت زیان دیده و پرداخت غرامت، شخص زیان دیده را پوشش دهد. این نوع پوشش، موضوع بیمه‌های مسؤولیت اجباری، نظیر بیمه اجباری پیمانکاران ساختمان، است.

در قطع مثال این موضوع، بیمه‌های مسؤولیت مدنی، پوشش شخص مسؤول ایراد خسارت است که توان پرداخت غرامت و جبران زیان را ندارد. در این حالت پوشش بیمه این نوع پوشش راجز و بیمه‌های اموال به حساب می‌آورد.

مسؤولیت قراردادی، نیز در ذیل بحث بیمه‌های مسؤولیت مدنی قرار می‌گیرد. مسؤولیت قراردادی نوعی از مسؤولیت قابل توجه بیمه است که به موجب قانون جاری نگردیده، بلکه به دلیل توافق قراردادی بین دو طرف قرارداد، جاری شده است.

آگهی مزایده کتبی

در حد مقررات به عهده برندگان مزایده کتبی خواهد بود.

۵- شهرداری در رد باقوایی یک یا کالیه پیشنهاد مختار می‌باشد.

۶- به پیشنهادت مخدوش و ناخوانا ترتیب رت داده نخواهد شد.

۷- قیمت پایه کارشناسی زمین شماره ۱ هر متر مربع مبلغ ۱٫۵۰۰٫۰۰۰ ریال شماره ۲ مبلغ ۸۵۰٫۰۰۰ ریال شماره ۳ مبلغ ۱٫۵۰۰٫۰۰۰ ریال شماره ۴ مبلغ ۱٫۵۰۰٫۰۰۰ ریال و شماره ۵

مبلغ ۱٫۵۰۰٫۰۰۰ ریال می‌باشد.

۸- شرکت کنندگان، اسناد مزایده (گروکی و مشخصات زمین در پشت صفحه می‌باشد و ...) به برگه پیشنهاد قیمت را می‌توانند از امور قرارداد‌های شهرداری دریافت و با جهت کسب اطلاعات بیشتر یا شماره تلفن‌های ۰۶-۳۴۲۲۲۵۲۵ داخلی ۱۰۹ تماس حاصل نمایند.

۹- متقاضیان شرکت در مزایده قیمت پیشنهادی خود را در برگه پیشنهاد قیمت درج و همراه فیش واریزی در پاکت در بسته قرارداد‌ده سپس به دبیرخانه شهرداری تحویل دهند

۱۰- متقاضیانی می‌توانند تا پایان وقت اداری مورخ ۹۳/۱۱/۰۹ شرکت در مزایده کتبی اقدام نمایند.

۱۱- بازگشایی پاکت های رسیده ساعت ۱۴:۰۰ مورخ ۹۳/۱۲/۱۲ در محل شهرداری انجام خواهد شد.

سید مجتبی شریعتی- شهردار علی آباد کتول

انتشار نوبت دوم ۹۳/۱۲/۰۴

تجدید آگهی مزایده کتبی

آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۶- هزینه‌های آب، برق، گاز و تعمیرات بر عهده مستاجر می‌باشد.

۷- شهرداری در رد باقوایی یک یا کالیه پیشنهادات مختار می‌باشد.

۸- انعقاد قرارداد با شهرداری باعث عدم رعایت مقررات صنفی و اماکن از طرف مستاجر نمی‌باشد.

۹- هزینه آگهی و تشریفات بر عهده برندگان کتبی خواهد بود

۱۰- برنده مزایده حق واگذاری مورد اجاره به غیر را ندارد

۱۱- به پیشنهادت مخدوش و ناخوانا ترتیب رت داده نخواهد شد.

۱۲- شرکت کنندگان، اسناد مزایده (گروکی و مشخصات در پشت صفحه می‌باشد و ...) می‌توانند جهت دریافت برگه پیشنهاد قیمت و کسب اطلاعات بیشتر به امور قرارداد‌های شهرداری علی آباد کتول مراجعه و یا با شماره تلفن‌های ۰۶-۳۴۲۲۲۵۲۵ داخلی ۱۰۹ تماس حاصل نمایند.

۱۳- متقاضیان بر برگه پیشنهاد قیمت را در پاکت (ب) و اسناد مزایده و فیش واریزی را در پاکت (الف) قرار داده و به دبیرخانه شهرداری تا پایان وقت اداری مورخ ۹۳/۱۲/۰۹ شرکت در مزایده کتبی تحویل دهید.

تاریخ بازگشایی پاکت رسیده ۹۳/۱۲/۱۰ ساعت ۱۴:۰۰ می‌باشد.

سید مجتبی شریعتی- شهردار علی آباد کتول

انتشار نوبت دوم ۹۳/۱۲/۰۴

نوبت اول

شهرداری علی آبادکتول با استناد به مجوز شماره ۱۴۹۶ مورخ ۹۲/۱۱/۰۷ شورای محترم اسلامی شهر، در نظر دارد نسبت به واگذاری دو باب از فروشگاه‌های شهرداری واقع در کبودوال ضلع غربی خیابان، جنب محوطه بازی کودکان، از طریق مزایده کتبی به متقاضیان واجد شرایط بصورت استثنایری اقدام نماید.

مزایده کتبی:

۱- متقاضیان می‌بایست قبل از شرکت در مزایده کتبی از محل مذکور بازدید به عمل آورند.

۲- شرکت کنندگان در مزایده می‌بایست برای فروشگاه‌های شماره یک و دو به مبلغ ۲۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (بازدهی میلیون ریال) به عنوان سپرده در وجه بانک ملی شعبه مرکزی

علی آباد کتول به حساب جاری ۰۵۷۹۴۷۶۰۵-۱۰ بنام شهرداری واریز نمایند. سپرده مزبور پس از اتمام آگهی تنظیم قرارداد مسترد می‌گردد.

۳- قیمت پایه کارشناسی فروشگاه شماره یک به مبلغ ۵۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال (پنج میلیون ریال) و مغازه شماره دو به مبلغ ۴۵۰۰۰۰۰۰ ریال (چهار میلیون و پانصد هزار ریال) ماهانه می‌باشد.

۴- مدت واگذاری مورد اجاره یکسال است که هر سال بر حسب مقررات مالک و مستاجر با توافق طرفین قرارداد قابل تمدید می‌باشد.

۵- در صورتیکه برندگان اول، دوم و سوم از اجاره گرفتن مورد اجاره منصرف شوند، سپرده‌های

ضعف در مهارت‌های مدیریتی و قابلیت‌های سازمانی

یک اقتصاددان یکی از دلایل ضعف ظرفیت جذب در اقتصاد را مشکل مهارت مدیریتی عنوان کرد و گفت: وقتی مهارت‌های مدیریتی و قابلیت‌های سازمانی ضعیف باشند، ظرفیت جذب ضعیف خواهد بود و ظرفیت‌های تولیدی با حرکتی لاک پشتی رشد می‌کند که این رشد در مقایسه با رشد طرف تقاضای اقتصاد، بسیار ناچیز است و موجب شکل گیری فشارهای تورمی می‌شود و در گذر زمان، خود را باز تولید می‌کند.

به گزارش ایرنا، علی دینی اظهار کرد: ظرفیت جذب ضعیف یعنی آن‌ که توانایی ما برای تبدیل امکانات در دسترس از قبیل نیروی انسانی موجود، درآمدهای ارزی نفتی و منابع ریالی تجهیز شده بانکی به ظرفیت‌های تولیدی مولد در حداقل زمان و با کیفیت مناسب ضعیف است.

این کارشناس اقتصادی ادامه داد: عدم توازن بین دو بخش صنعت و کشاورزی از سویی و مستغلات و دارایی‌های مالی از سوی دیگر نیز سبب می‌شود تا سرمایه بیش‌تری جذب بازار مستغلات، ارز و طلا شود. در نتیجه دو بخش صنعت و کشاورزی با رشد کم‌تری همراه خواهند شد و قیمت مستغلات، ارز و طلا نیز افزایش یافته و فشارهای تورمی تشدید می‌شود.

وی نسور را یکی از عوامل اثر گذار بر توزیع نابرابر درآمد و ثروت، فشار اقتصادی بر اقشار ضعیف جامعه، بروز نااطمینانی در اقتصاد، کاهش افق‌های سرمایه‌گذاری و در نتیجه کاهش رشد اقتصادی عنوان کرد و گفت: تورم فرایندی است که طی آن اغتیا غنی‌تر و فقرا فقیرتر می‌شوند از این‌رو هدف دولت، کاهش میزان تورم به حول و حوش ۱۵ درصد است اما چنان‌چه دولت به چنین هدفی نایل شود، به معنای عدم افزایش قیمت‌ها نیست و در این شرایط، خانوارهایی که در آموشتان دست کم به همین اندازه افزایش پیدا می‌کنند، رفاقتان تثبیت می‌شود اما آن‌هایی که بیکارند یا درآمدشان به همین اندازه افزایش پیدا نمی‌کند، رفاقتان کاهش پیدا می‌کند. دینی افزود: در شرایط فعلی کشور، تحریم‌های اقتصادی و محدودیت‌های ایجاد شده برای بخش‌های تولیدی، آثار و تبعاتی را به دنبال داشته، در حالی‌که افزایش نقدینگی به منظور پاسخگویی به تقاضاها برای بخش‌های تولیدی کشور تا حدودی ضروری و ناگزیر است.

این استاد اقتصاد افزود: به هر حال آن‌چه ایران می‌تواند در مقابل این تحریم‌ها به عنوان فرصت استفاده کند، ایجاد یک ساختار اقتصادی به‌رمند از حداکثر ظرفیت توانمندی‌های داخلی، استفاده از ظرفیت‌های منطقه‌ای برای تأمین بخشی از نیازهای داخلی، کاهش وابستگی به درآمدهای نفتی، تقویت و توسعه بخش غیردولتی و ملاحظاتاتی از این قبیل است.

تنهاترطرح فولادی واگذار شده در آستانه تعطیلی قرار گرفت

رییس هیأت مدیره مجتمع معدنی و صنعت آهن و فولاد باقی با اشاره به مشکلات پیش‌روی سرمایه‌گذاری و تولید این صنعت گفت: ما بنا به فرموده مقام معظم‌ رهبری در راستای تولید ملی و اقتصاد مقاومتی، در جهت سرمایه‌گذاری در کشور اعلام آمادگی کردیم و در سال ۹۰ با هدف ایجاد ارزش افزوده و جلوگیری از خام‌فروشی سنگان‌ها اقدام به خرید یکی از ۸ طرح فولادی مصوب در دولت قبل کردیم که متأسفانه آن‌ها صرفت ۳ سال است که نه تنها در جهت رفع مشکلات در این مدت به این شرکت کمکی نکرده‌اند، بلکه مشکلات جدیدی را برای ما درست کرده‌اند.

سیدعلی محمد ابویی در گفت‌وگو با نسیم اظهار کرد: جهت بهینه‌سازی طرح و تکمیل زنجیره تولید در کنار این طرح مجوز گندله‌سازی با ظرفیت ۵ میلیون تن از دولت وقت گرفتیم، اما علی‌رغم دستور وزیر صنعت در جهت حمایت از بخش خصوصی، علی‌رغم این‌که در این مدت پیمانکاران و قراردادهای این طرح بسته شده بود و دستگاه‌ها با ظرفیت ۵ تن خریداری شده بودند چند روز پیش، مجوز ظرفیت این طرح را به یک میلیون و ۷۰۰ هزار تن کاهش می‌دهند. این تولیدکننده فولاد با اشاره به سنگ‌اندازی‌های موجود برای تمدید پروانه فعالیت صنایع خاطر نشان کرد: همه ساله تمدید مجوز ۶ ماهه در شهرستان یزد انجام می‌شد، اما اکنون بدون این‌که اعلام کنند تمدید مجوز‌ها را به تهران آورند و بوروکراسی‌های حاکم بر آن را سخت‌تر کردند.

ابویی با اشاره به صورت‌های صورت گرفته در این پروژه گفت: برای انجام این پروژه با یک شرکت آلمانی قرارداد امضا کردیم و تلاش کردیم که با توجه به تحریم‌ها تکنولوژی‌های آن در داخل ایران انجام شود به همین دلیل پرداخت قرارداد را زودتر از موعد نهایی کردیم.

وی به پهنه‌های واھی مسؤولان وزارت صنعت برای متوقف کردن این پروژه اشاره و خاطر نشان کرد: در حال حاضر با تقلیل مجوز ظرفیت این پروژه از ۵ میلیون به یک میلیون و ۷۰۰ هزار تن از سویی وزارت صنعت، این پروژه به دلیل نداشتن توجیه اقتصادی در آستانه تعطیلی قرار گرفته است.

این تولیدکننده فولاد افزود: یکی از پهنه‌ها برای تعطیلی این طرح نبود مواد اولیه است در حالی مواد اولیه در منطقه ما به وفور یافت شده و به کشورهای چین و کره صادر می‌شود.

ابویی با اشاره به نفوذ دولتی‌ها در صنعت فولاد بر خلاف اصل ۴۴ خاطر نشان کرد: در حال حاضر ۸ طرح جدید فولادی به شکل دولتی ارایه شده است در حالی که هیچ حمایتی از ما به عنوان بخش خصوصی انجام نمی‌شود.

عضو هیأت‌نماینده اتاق بازرگانی تهران خواستار شد آیین‌نامه‌های حمایت از تولید را اصلاح کنیم

عضو هیأت‌نماینده اتاق بازرگانی تهران گفت: دولت باید افزایش درآمد حقوق‌گیران را به عنوان اهرمی برای رونق اقتصادی، مدنظر قرار دهد.

به گزارش موج، ابراهیم جمیلی با اشاره به رونق موتقی که این روزها در فضای کسب‌وکار رخ داده است، گفت: به‌طور قطع بازار شنب‌دید در رونق گناه مدت فضای کسب‌وکار و بازار اثر گذار است و این البته به رسم‌و رسوم کشور بر می‌گردد، اما این‌که چقدر این رونق ادامه یابد، بستگی به برنامه‌ریزی دولت دارد.

عضو هیأت‌نماینده‌گان اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران افزود: وی در این میان با رونق فضای کسب‌وکار را به صورت یک فرایند پایدار شاهد بود تا بتوان در مورد عملکرد دولت در زمینه بهبود مستمر فضای اقتصادی کشور اظهار نظر کرد.

وی تصریح کرد: از جمله اقداماتی که می‌توان در بازار برای رونق تولید و کسب‌وکار به کار بست، افزایش درآمد حقوق‌گیران است و این زمانی محقق می‌شود که شرکت‌ها و دولت بتوانند گردش کار را افزایش داده و تولیدکننده‌گان نیز با ظرفیت کامل، کارخانه خود را اداره کنند؛ بنابراین باید دولت برنامه‌ریزی را به نحوی صورت دهد که بخش‌های تولیدی، زمینه‌ساز رشد اقتصادی و افزایش درآمد مردم باشند. به گفته این عضو هیأت‌نماینده‌گان اتاق بازرگانی و صنایع و معادن تهران، چنان‌چه بخش تولید کشور، با ظرفیت کامل کار کند و مکانیزم‌ها و پولی و مالی در راستای تولید باشد، می‌توان گفت که بهبود فضای کسب‌و کار به بهترین شکل رخ داده است، اما شرایط فعلی کشور نیاز به اصلاح آیین‌نامه‌های حمایت از تولید دارد. به نحوی که فضای داخلی اقتصاد به سمتی پیش رود که جلوگیری از ورود کالاهای قاچاق شود.

وی در این مورد توضیح داد: ورود کالاهای قاچاق بزرگ‌ترین آسیب به تولید کشور است و طبق آمارهای رسمی که مراجع اعلام کرده‌اند، حدود ۲۰ میلیارد دلار سالانه صرف واردات کالای قاچاق می‌شود. بنابراین عوارض گمرکی واردات نیز پرداخت نشده و دولت هم بخش عمده‌ای از درآمد خود را از دست می‌دهد. جمیلی ادامه داد: در این میان تلاش برای شفاف‌سازی است. در حالی‌که قاچاق اثر مخرب در اقتصاد ایجاد می‌کند و باید به هر نحو ممکن به حداقل برسد.

ریزبین اقتصاد

۲۲روزنامه‌دردیک‌روزنامه ۱۲ صفحه‌روزنامه چاپی(صبح و عصر)۸۰صفحه‌روزنامه‌الکترونیک(عصر)

بخش خصوصی نباید شائبه رانتخواری و فساد مالی را یدک بکشد

رییس کمیسیون واردات اتاق بازرگانی، صنایع و معادن تهران گفت: در حوزه اقتصاد، هم اکنون بیش‌ترین چیزی که باید مدنظر قرار گیرد، توجه به اقتصاد شفاف و رقابتی و آزاد است، چراکه اگر شفافیت نباشد در اقتصاد صورت نگیرد، به‌طور قطع، ضربه محکمی به پیکره اقتصاد کشور وارد خواهد آمد.

به گزارش مهر، مجیدرضا حریری اظهار داشت: در خصوصی‌سازی‌های صورت گرفته نیز ضربه اصلی این بود که آزادسازی انجام نشده است، بنابراین اگر این مطالبات از سوی بخش خصوصی مطرح نشود، خصوصی‌سازی هیچ‌گاه به نتیجه مطلوب نخواهد رسید.

وی ادامه داد: اتاق بازرگانی نیز به عنوان پایگاه اصلی بخش خصوصی، باید فعال‌تر از قبل وارد عمل شده و البته در این رابطه، نیاز به یک خلبانک‌های اساسی دارد، چراکه هم اکنون ۸۵ درصد سهم اتاق به رییس، ۸ درصد هیأت رییسه و ۲ تا ۴ درصد اعضای هیأت‌نماینده‌گان اختصاص دارد که به نظر می‌رسد این هرم باید برعکس شود.

وی با بیان این‌که پیشگامان وفاق اقتصاد کشور، گروهی است که تلاش دارد با حضور حداکثری بخش خصوصی خالص، در اقتصاد ایران نقش آفرینی کند، گفت: بخش خصوصی نباید شائبه رانتخواری و فساد مالی را یدک بکشد، بلکه باید کاسب، تاجر و تولیدکننده واقعی برای آرایه خدمات به سایر فعالان اقتصادی، انتخاب شود. وی اظهار داشت: اگرچه هم اکنون اتاق بازرگانی کارایی لازم را ندارد، اما به نظر می‌رسد که اثر گذاری مطلوبی داشته است و دو دستاورد مهم را یدک می‌کشد.

احمدکیمیایی

بی‌ثباتی بازار نفت برای صنایع خطرناک است

قیمت نفت با صنایع چه می‌کند؟



کاهش قیمت نفت در بازارهای جهانی، وضعیت برخی صنایع کشور را در آستانه خطر قرار داده است.

به گزارش خبرآنلاین، کاهش قیمت جهانی نفت کسری بودجه ۳۱ هزار میلیارد تومانی را برای دولت به همراه آورده است. همین جریان سبب شده تا نگرانی‌ها در مورد آینده ۷۵ هزار پروژه عمرانی روی زمین مانده دولت به اوج برسد. این اتفاق در شرایطی رخ می‌دهد که برخی صنایع کلیدی کشور به دلیل کاهش قیمت نفت با مشکلاتی مواجه شده‌اند.

احمد کیمیایی، عضو هیأت‌مدیر انجمن تولیدکنندگان کیسه‌های پلی‌پروپیلن در این مورد می‌گوید: بی‌ثباتی بازار نفت و عدم چشم‌انداز مشخص در این بخش موجب شده تا

روند تولید در صنایع پایین دست هم تحت تأثیر قرار بگیرد. مشترک‌ترین داخلی و خارجی به ایجاد کاهش بیش‌تر قیمت، در خرید خود تردید می‌کنند به همین دلیل میزان خریدها کاهش یافته است. مسوول تولیدات کیسه‌های پلاستیک و پروپیلن از پتروشیمی‌های داخلی تأمین می‌شود. پتروشیمی‌ها هم قیمت محصولات خود را براساس قیمت نفت تعیین می‌کنند به این ترتیب قیمت نفت بر صنایع پایین دست پتروشیمی اثر می‌گذارد، در حال حاضر پیش‌بینی مشخصی در مورد



ابداع و تولید اولین دستمال کاغذی آنتی‌باکتریال در جهان با فن آوری نانو

محققان ایرانی برای اولین‌بار در جهان موفق شدند با استفاده از فن آوری نانو اولین دستمال کاغذی آنتی باکتریال را تولید کنند. به گزارش مناصحه مزایده، جواد کریمی، مدیر تحقیق و توسعه شرکت گلریز که فن آوری این دستمال کاغذی را ابداع کرده است گفت: این دستمال کاغذی دارای این خاصیت است که تمامی عوامل بیماری‌زا را در عرض یک ثانیه از بین ببرد.

وی خاطر نشان کرد: خشک کردن دست با این دستمال کاغذی موجب از بین بردن ۲۴۰ نوع میکروب، ویروس، قارچ و باکتری می‌شود.

کریمی با اشاره به این‌که برای ساخت این دستمال کاغذی از فن آوری نانو بهره استفاده شده است، گفت: محلول نانو نقره را ابعاد ۵ نانومتر پایه قهوه‌ای رنگ دارد و استفاده از آن بر روی دستمال

افزایش ضریب پایداری انتقال گاز در شمال خوزستان

ایمن سازی خط لوله ۲۲ اینچ هفت تپه توسط کارکنان پر تلاش حوزه معاونت عملیات خطوط لوله با موفقیت به پایان رسید.

به گزارش مناقصه مایه رسیده به نقل از روابط عمومی منطقه یک عملیات انتقال گاز و به نقل از کوتکی مدیر منطقه، در پی بارندگی اخیر در شمال خوزستان، خط لوله ۱۲ اینچ هفت تپه از نقطه در بستر آبروهای فصلی نمایان شده بود که توسط پرسنل زحمتش بهره برداری خطوط لوله اهواز ایمن شد.

کوتکی گفت: با شناسایی نقاط آسیب دیده در کیلومترهای ۵۰۰+۱۲۲، ۱۳۳ و ۱۲۸ به میزان ۲۵۰ مترمکعب خنثاری در اطراف خط لوله انجام شد که پس از آن نسبت به تعویض پوشش و اجرای C.C.W به طول ۲۴ متر اقدامات لازم انجام شد.

کوتکی گفت: با اجرایی پروژه فوق الذکر که در شرایط کاملاً ایمن و بدون اختلال در روند انتقال گاز صورت پذیرفت ضمن کاهش عدد ریسک خط لوله در نقاط حادثه خیز و در تقاطع با آبراه‌های فصلی، افزایش ضریب پایداری انتقال گاز در خطوط لوله مذکور را نیز به همراه داشت.

کوتکی در ادامه افزود: احداث جاده دسترسی ایستگاه شیربین راهی این خط لوله از دیگر اقدامات ارزنده‌ای بود که توسط کارکنان پرتلاش بهره برداری خط لوله اهواز صورت پذیرفت که در مدت زمان ۵ روز و با بیش از ۴۵۰ مترمکعب خاکریزی و مخلوط ریزی و به طول ۱۵۰ متر احداث شد که بیش از ۱۴۰ میلیون ریال صرفه جویی در بر داشت.

شایان ذکر است خط لوله ۲۲ اینچ هفت تپه وظیفه گاز رسانی به شهرهای شمال خوزستان و کارخانه‌های کشت و صنعت نیشکر را بر عهده دارد که از این حیث جایگاه بسیار مهمی در تأمین انرژی منطقه را دارا می باشد.

در حالی که برخی از کارشناسان در حوزه شهری بر این باورند که ۲۰ هزار سرمایه گذار صنعت ساختمان سرمایه خود را از شهر مشهد خارج کرده‌اند اما شهردار این موضوع را فضا سازی می داند. به گزارش مهر، بسیاری از سرمایه گذاران و صاحبان سرمایه، شورای شهر و بوروکراسی اداری در شهرداری مشهد را عامل سرمایه گریزی می دانند اگر چه شهردار مشهد با این نظر مخالف است و آن را نوعی فضا سازی می داند اما برخی از اعضای شورای شهر بر صحت این موضوع مهر تأیید می زنند.

رئیس کمیسیون امور اقتصادی و سرمایه گذاری شورای شهر اسلامی مشهد در ارتباط با وضعیت سرمایه گذاری در صنعت زمین و مسکن و در گفتوگو با مهر اظهار کرد: تاکنون نزدیک به ۲۰ هزار سرمایه گذار از صنعت ساختمان سازی مشهد خارج شدند که با توجه به تولید ۹۵ درصد مصالح و مواد اولیه این صنعت در کشور این روند تأسفبار است. سیدعبیدالکریم جوادی تصریح کرد: هم چنین در این صنعت بیش از ۳۰۰ نوع جنس داریم که در داخل کشور تولید می شود، این خود یک پتانسیل بسیار خوب برای شهر مشهد است چرا که عمده این تولید در شهر کهای صنعتی اطراف مشهد اتفاق می افتد. وی گفت: اما متأسفانه سرمایه گذاران مادیگر اعتمادی برای سرمایه گذاری در این بخش ندارند و نخواهند داشت چرا که امنیت سرمایه گذاری برای آن ایجاد نشده است. وی در مخالفت با اخذ جریمه تخلفات ساختمانی از شهروندان و سرمایه گذاران بازار مسکن و زمین افزود: این اقدام باعث از بین رفتن صنعت ساختمان سازی به عنوان یکی از راهکارهای اشتغال زایی در شهر مشهد می شود.

رئیس کمیسیون امور اقتصادی و سرمایه گذاری شورای شهر اسلامی مشهد ادامه داد: چنان چه مایه دنبال حمایت از شهروندان در مناطق کم برخوردار هستیم نباید فرصت های شغلی آن ها را در زمینه ساختمان سازی از بین ببریم. وی تصریح کرد:

ایران

۲۰ هزار سرمایه گذار صنعت ساختمان از مشهد خارج شدند



متأسفانه به طور متوسط هفت تا ۱۵ پروژه که ناشی از تخلفات و دریافت رشوه از سوی دفاتر پیشخوان، پلیس ساختمان و شهرداری است در کمیته نظارتی شماره دو مناطق ۲ و ۳ شهرداری در یافت می کنیم. جوادی تأکید کرد: اگر به دنبال اصلاح و تغییر در فرایند ساختمان سازی شهر مشهد هستیم باید جلوی رشوه گیری این افراد گرفته شود نه این که جرایم ساختمانی را بالا ببریم و از مردم بگیریم.

حضور سرمایه گذاران خارجی پر رنگ نیست عضو شورای اسلاهی شهر مشهد در ارتباط با وضعیت سرمایه گذاران خارجی گفت: امنیت سرمایه مهم ترین موضوعی است که در واقع مشوق سرمایه گذاران خارجی است که خوشبختانه در این زمینه بستر امنی را برای آنان فراهم کردیم اما هنوز حضور سرمایه گذاران خارجی در مشهد پر رنگ نیست. وی اظهار کرد: در ماه های گذشته با توجه به سیاست های جدید شورای شهر و مصوبات داخلی، در بحث سرمایه گذاری و مشارکت ها خروهای خاصی را ندانستیم. تأییب رئیس کمیسیون امور اقتصادی شورای شهر مشهد بیان کرد: با توجه به ظرفیتهای کلان شهر مشهد و زیر ساخت های نسبتاً خوبی که برای آن ارایه شده و هم چنین پروژه هایی که از سوی شهرداری ارایه شده است، سوزهایی مناسبی برای مانور در بحث جذب سرمایه گذار در مشهد هستند. جوادی در خصوص موضوع جذب سرمایه گذاران خارجی در مشهد تصریح کرد: پرداختن به ظرفیتهای بالای

کلان شهر مشهد و تأمین امنیت سرمایه گذاران باید در اولویت کار قرار گیرد. وی با اشاره به ظرفیت صنعت مشهد و دیگر ظرفیتهای شهر مشهد افزود: ظرفیتهای مهجور در بخش های مختلف آن طور که باید مورد توجه قرار نگرفته اند اما هم اکنون در حال مطالعه و ایجاد ساختارهای مناسب با این موضوعات هستیم.

تعطیلی سرمایه گذاری فضا سازی است شهردار مشهد نیز در ارتباط با وضعیت سرمایه گذاری در این کلان شهر مذهبی در گفتوگو با مهر اظهار کرد: چنان چه مبنای رونق اقتصادی را در ماه های شهرداری بدانیم، باید گفت در آمدهای شهرداری با هیچ رکودی مواجه نشده است و سخنانی که از تعطیلی سرمایه گذاری در مشهد شنیده می شود صدر صد فضا سازی های است که از بیرون شکل می گیرد. سیدصولتمن رضوی گفت: البته ما با برخی سرمایه گذاری ها مخالفیم و اگر جایی مخالفت هایی شده به این دلیل است که بحث سرمایه گذاری مطرح نبوده است. م رضوی تصریح کرد: به عنوان مثال در موضوع احداث هتل ۷ ستاره ۲۶۲ هزار متر پروانه بمبلغ ۳۰ میلیارد تومان صادر شده که از این مبلغ مقرر شده ۱۰ درصد به شکل نقدی و ما بقی در اقساط ۳۶ ماهه در یافت شود. وی تأکید کرد: حداقل در آمد شهرداری از صدور ۲۶۲ هزار متر مربع پروانه برای هتل ۷ ستاره با به بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان باشد که مابا این گونه

۹

مدیر کل راه و شهر سازی آذربایجان غربی افتتاح بیش از ۴۰۰۰ واحد مسکن مهر در آذربایجان غربی

مدیر کل راه و شهر سازی آذربایجان غربی گفت: بیش از ۴۰۰۰ واحد مسکن مهر در استان افتتاح می شود. به گزارش ایسنا، خلیل محبت خواه آذربایجان غربی گفت: به زودی ۴۰۰۰ واحد مسکونی با حضور معاون وزیر راه و شهر سازی افتتاح خواهد شد. وی در ادامه افزود: یکی دیگر از اقدامات مهم اداره کل راه و شهر سازی استنانت اسفالت کشی بیش از ۴۰۰ کیلومتر راه روستایی تا پایان سال مالی (تیر ماه ۹۴) خواهد بود و امیدواریم این اقدامات گام های مهمی در راستای آبادی روستاها باشد. محبت خواه با اشاره به مشکلات فاضلاب واحدهای مسکونی گلران ارومیه اظهار کرد: برای حل مشکلات فاضلاب گلران خانه تصمیمات جدی گرفته شده و در همین راستا شرکت آب و فاضلاب در حال احداث تصفیه خانه برای این منطقه بوده و امیدواریم تا پایان سال ۹۴ به بهره برداری برسد. وی تصریح کرد: مشکل گاز واحدهای مسکونی مهر در منطقه گلشهر نیز در حله ازمایش قرار دارد. محبت خواه رسانه ها را از مهم ترین ارکان اطلاع رسانی در جامعه دانست و بیان کرد: رسانه ها نقش مهمی در گام سازی جامعه و شفاف سازی موضوعات ایامی کنند و در همین راستا باید از تمامی ظرفیتهای موجود در این قشر فرهیخته و صاحب قلم استفاده کرد. مدیر کل راه و شهر سازی آذربایجان غربی خاطرنشان کرد: هر قدر مطالب ارایه شده در مطبوعات و رسانه ها شفاف، دقیق و به دور از مسایل حاشیه ای باشد مخاطب های زیادی داشته و کمک شایانی برای رفع نواقص خواهد کرد.

سهم قابل توجه فولاد مبار که در حمل ریلی مواد و محصولات در کشور

۲۵ درصد کل بارهای حمل شده در بخش مواد اولیه و بیش از ۵ درصد حمل محصولات ریلی راه آهن جمهوری اسلامی ایران مربوط به شرکت فولاد مبار که اصفهان است. آرش بنارزاده، مدیر حمل و نقل و پشتیبانی فولاد مبار که ضمن تأیید این خبر گفت: بخش حمل و نقل و پشتیبانی به طور کلی تمام مواد اولیه مورد نیاز تولید فولاد را به مجتمع فولاد مبار که وارد می کند که بخش عمده آن کانسارته آهن است. هم چنین این بخش شرایط فعلی که ظرفیت گندله سازی ما مطابق با تولید نیست ورود گندله بیش تر از کارخانه های گندله سازی به فولاد مبار که از موضوعاتی است که توسط این بخش انجام می شود. پس این بدین معناست که کلیه سنگ آهن ها که امروز بالغ بر ۱۰ تا ده و نیم میلیون تن برای هر سال هستند توسط بخش حمل و نقل ریلی وارد فولاد مبار که می شوند. طبق برنامه ریزی های امکان حمل بیش تر از طریق ریل امکان پذیر نیست و بخش تکمیلی حمل این مواد را به ناچار از طریق بخش حمل جادای انجام می دهیم. این در حالی بود که در ابتدای فقط ۳ درصد حمل و نقل توسط بخش جادای صورت می گرفت، اما امروز ۲۷ درصد توسط بخش جادای انجام می شود و مابقی توسط بخش ریلی صورت می پذیرد.



آگهی دعوت به ارزیابی کیفی فراخوان عمومی نخست

مناقصه شماره ۲۶/۹۳/۰۵

نوبت اول

شرکت راه آهن ج.ا.ا در نظر دارد بنابر آیین نامه اجرایی بند چ ماده ۱۲ قانون برگزاری مناقصات نسبت به ارزیابی کیفی مناقصه گران واجد شرایط جهت دعوت به مناقصه به شرح زیر اقدام نماید.

- شرح مختصر موضوع مناقصه:** عملیات بازسازی چاله سرویس تعمیرات واگنها ی باری ایستگاه راه آهن تبریز
- بر آورد انجام کار:** مبلغ (۹,۴۵۲,۹۰۲,۷۸۴) ریال (روش برآورد: براساس فهرست بهای سال ۹۳)
- مدت و محل اجرا:** مدت اجرا ۸ ماه بوده و محل اجرا ایستگاه راه آهن تبریز می باشد.
- مهلت و محل دریافت اسناد ارزیابی کیفی:** متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت ۱۵:۳۰ روز سه شنبه مورخ ۹۳/۱۲/۰۵ با در دست داشتن معرفی نامه جهت دریافت اسناد ارزیابی به نشانی: تهران- بالاتر از میدان آرژانتین، ابتدای بلوار آفریقا، ساختمان مرکزی راه آهن، طبقه هشتم شرقی، اداره کل واگنها (داره تدارکات) مراجعه نمایند.
- مهلت و محل تحویل اسناد تکمیل شده:** حداکثر تا ساعت ۱۵:۳۰ روز دوشنبه مورخ ۹۳/۱۲/۲۵ اداره کل واگنها- دبیرخانه به نشانی فوق
- متقاضیان می توانند جهت دریافت اسناد ارزیابی کیفی مبلغ سیصد هزار (۳۰۰,۰۰۰) ریال بحساب ۰۴۰۵۷۴۷-۰۱۰۶۴۰۰۴۰۰۱ بنام درآمد راه آهن نزد بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران (قابل پرداخت در کلیه شعب بانک ملی) واریز و به دبیر خانه اداره کل واگنها این اداره کل به نشانی فوق مراجعه نمایند.
- در یافت اسناد ارزیابی کیفی از طریق سایت <http://lets.mporg.ir> امکان پذیر می باشد.
- شرکت کنندگان در فراخوان می بایست دارای ارائه گواهینامه صلاحیت کار حداقل رتبه ۵ از سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور الزامی می باشد.
- هزینه چاپ و نشر آگهی بمعده برنده مناقصه می باشد.

پس از ارزیابی کیفی، از مناقصه گران واجد شرایط که حداقل امتیاز لازم را کسب نموده باشند جهت دریافت اسناد مناقصه دعوت به عمل خواهد آمد.

م الف/ ۴۴۴

اداره کل واگنها راه آهن ج.ا.ا

آگهی متلقصه

نام ساز مان مناقصه گزار: اداره کل راه و شهر سازی استان زنجان

- شرح مختصر موضوعات مناقصه:** خرید یک دستگاه لکه گیر مکانیکی بلوپچر A6 (BLOW-PATCHER) ساخت شرکت SCHAFER-TECHNIC
- مهلت دریافت اسناد:** از تاریخ ۹۳/۱۱/۳۰ تا تاریخ ۹۳/۱۲/۵
- محل دریافت حضوری اسناد:** زنجان- بلوار شیخ اشراق -خ راهدار - اداره کل راه و شهر سازی استان زنجان- اداره پیمان و رسیدگی (آقای مهندس پژوهشی)
- قیمت اسناد و نحوه واریز وجه:** در صورتیکه متقاضی نخواهد بدون پرداخت هزینه از سایتهای <http://lets.Mporg.ir> و <http://zanjanrah.ir> اسناد دریافت نماید با واریز مبلغ ۲۰۰,۰۰۰ ریال به حساب ۰۵۰۸۸۳-۱۷۰۴۰۵۰ بانک تجارت شعبه خرمشهر و به همراه اصل و کپی فیش واریزی، گواهینامه صلاحیت پیمانکاری و معرفی نامه، جهت دریافت مدارک به اداره کل راه و شهر سازی مراجعه نماید.
- مهلت و محل تحویل اسناد مناقصه:** پایان وقت اداری (ساعت ۱۴) روز یکشنبه مورخ ۹۳/۱۲/۱۷ جهت ثبت به دبیرخانه اداره کل راه و شهر سازی استان زنجان مراجعه و به اداره پیمان و رسیدگی تحویل نمایید .

- *شرکت کنندگان می بایستی دارای تأییدیه معتبر نمایندگی فروش و خدمات ماشین آلات، تجهیزات و قطعات یدکی شرکت SCHAFER-TECHNIC کشور آلمان باشند.**
- میزان سپرده شرکت در مناقصه:** ۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال
- میزان تضمین حسن انجام کار:** ده درصد از هر کارکرد
- ساعت، روز و محل قرائت پیشنهاده:** ساعت ۱۲ ظهر روز دوشنبه مورخ ۹۳/۱۲/۱۸- اداره کل راه و شهر سازی استان زنجان

روابط عمومی اداره کل راه و شهر سازی استان زنجان

یک مرحله ای

نوبت اول

آگهی مناقصه عمومی

نام ساز مان مناقصه گزار: اداره کل راه و شهر سازی استان زنجان

- شرح مختصر موضوع مناقصه:** خدمات پزشکی و خدمات بهداشتی در مانی البرز – بیمارستان امام حسن مجتبی (ع)، بیمارستان امام جعفر صادق (ع) و دانشکده فوریتهای پزشکی موضوع: واگناری امپر تهیه، طبخ و توزیع غذا
- محل دریافت اوراق:** دبیرخانه مرکز دانشگاه (طبقه همکف)
- مهلت دریافت اوراق:** به مدت ۳ روز کاری از تاریخ ۹۳/۱۲/۰۲ لغایت ۹۳/۱۲/۰۴
- مهلت قبول پیشنهادات (تحویل پاکات):** به مدت ۱ روز کاری از تاریخ ۹۳/۱۲/۰۵ لغایت ۹۳/۱۲/۰۷
- محل تحویل پاکات مناقصه دبیر خانه حراست دانشگاه (طبقه اول) می باشد.
- میزان سپرده تضمین شرکت در مناقصه:** ۵۱,۰۰۰,۰۰۰ ریال به صورت فیش واریزی به حساب جاری ۰۶۸/۴۴۲۵۷۸۰ نزد بانک ملت شعبه مهستان کرچ کد ۸۸۲۷۱۰۰۶ یا ارائه ضمانتنامه بانکی بنام دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی البرز که مدت ضمانتنامه نباید کمتر از ۳ ماه باشد.
- تذکر ۱:** جهت دریافت اوراق مناقصه، ارائه فیش واریزی به مبلغ ۳۰,۰۰۰ ریال به حساب جاری ۰۶۰۲۱۰۷۷۶۱۶۰ نزد بانک ملی شعبه اسناد مطهری کرچ کد ۲۶۶۰ به نام دانشگاه علوم پزشکی البرز و معرفی نامه شرکت الزامی می باشد.
- تذکر ۲:** در صورت دریافت تذکر یا اخطار کتبی بابت طرف قرارداد بودن با دانشگاه و واحدهای آن، متقاضی حق شرکت در مناقصه را نخواهد داشت.
- پرداخت هزینه چاپ آگهی ها به عهده برنده مناقصه می باشد.
- کارفرما در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مجاز و مختار می باشد.
- نشانی سازمان: بلوار طالقانی شمالی - بالاتر از میدان طالقانی - شهرک اداری ساختمان مرکزی**
- ساعت کاری دانشگاه از روز شنبه تا چهارشنبه، ساعت ۸ لغایت ۱۶ می باشد.**
- شماره تماس: ۰۴-۲۲۵۵۸۹۲۰-۲۶**

معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه

دو مرحله ای

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی

۹۳,۹۹

- دستگاه مناقصه گزار:** شرکت آب و فاضلاب جنوب غربی استان تهران به نمایندگی از شرکت آب و فاضلاب استان تهران
- موضوع مناقصه:** حفرو تجهیز دو حلقه چاه عمیق آب شرب (به روش دورانی)
- مدت اجرا:** ۹۰ روز
- محل اجرا:** محدوده شرکت آب و فاضلاب جنوب غربی استان تهران
- محل تأمین اعتبار:** اعتبارات عمرانی
- مبلغ برآورد:** ۲۷۵,۵۴۰,۰۳۵ (دو میلیارد و هفتصد و پنج میلیون و پانصد و چهل هزار و سیصد و هشتاد و پنج) ریال
- مهلت سپرده شرکت در مناقصه:** ۱۴,۸۱۷,۰۰۰ (چهارده میلیون و هشتصد و هفده هزار) ریال در وجه شرکت آب و فاضلاب استان تهران
- مهلت دریافت اسناد:** ۱۲/۰۲/۹۳ (دو میلیارد و ۹۳/۱۲/۰۹ ساعت ۱۴).
- مهلت ارائه پیشنهادات:** ۱۳/۱۲/۹۳ (ساعت ۱۴).
- بارگشایی پاکات:** الف در مورخ ۱۳/۱۲/۹۳ ساعت ۱۱ صبح در دبجسایب آبنای استان تهران
- دستگاه نظارت:** معاونت مهندسی و توسعه شرکت آب و فاضلاب جنوب غربی استان تهران.
- محل دریافت اسناد و ارائه پیشنهادات:** دبیرخانه مرکز آب و فاضلاب جنوب غربی استان تهران واقع در کیلومتر ۲۲ جاده ساوه، شهرک ولان، بلوار امام خمینی، رو به روی پاساژه نیروی انتظامی.
- هزینه خرید بده اسناد:** ۳۰۰,۰۰۰ (سیصد هزار) ریال می باشد که باید به حساب شماره ۲۷۰۶۹۷۳۹ بانک تجارت شعبه ولان واریز و فیش نقدی ارائه گردد.
- هزینه درج آگهی در دو نوبت به عهده برنده مناقصه می باشد
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.
- داشتن رتبه حداقل ۵ کلاسشایه ولان واریز و فیش نقدی ارائه گردد.
- کارهای اجرایی مشابه برای کلیه شرکت کنندگان الزامی می باشد.
- سایت ملی مناقصات:** <http://lets.mporg.ir>
- سایت آبنای جنوب غربی استان تهران:** Swest.tppw.ir
- سایت سامانه کشوری:** <http://tender.bazres.ir>

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب جنوب غربی استان تهران (سهامی خاص)

دو مرحله ای

نوبت دوم

تجدید آگهی مناقصه عمومی

۹۳,۷۱

- دستگاه مناقصه گزار:** شرکت آب و فاضلاب جنوب غربی استان تهران.
- موضوع مناقصه:** خرید و حمل وبارگیری کنترولر مولتی جت R1۰۰ در سایزهای ۱/۲ و ۱ اینچ
- مدت تحویل کالا:** ۲۰ ماه شمسی
- محل تحویل:** رباط کریم – میدان شهید بهشتی – خیابان فرمانداری – بن بست دهم – مجتمع انبارهای آب و فاضلاب جنوب غربی استان تهران
- مبلغ سپرده شرکت در مناقصه:** ۳۳۸,۲۶۰,۰۰۰ (سیصد و سی و هشت میلیون و چهارصد و شصت هزار) ریال در وجه شرکت آب و فاضلاب جنوب غربی.
- مهلت در یافت اسناد:** ۱۳/۱۲/۹۳ ای ۹۳/۱۲/۰۹ (ساعت ۱۴).
- مهلت ارائه پیشنهادات:** ۱۳/۱۲/۹۳ (ساعت ۱۴).
- بارگشایی پاکات:** الف در مورخ ۱۳/۱۲/۹۳ ساعت ۱۱ صبح در محل اسور بازارگانی و قرار ادعای شرکت آب و فاضلاب جنوب غربی استان تهران
- دستگاه نظارت:** معاونت در آمدو امور مشترکین شرکت آب و فاضلاب جنوب غربی استان تهران.
- بازرس فنی:** شرکت بازرسی مورد تأیید کارفرما.
- بارگشایی اسناد و ارائه پیشنهادات:** دبیرخانه مرکزی آب و فاضلاب جنوب غربی استان تهران واقع در کیلومتر ۲۲ جاده ساوه، شهرک ولان، بلوار امام خمینی، روبه روی پاساژه نیروی انتظامی.
- هزینه خرید بده اسناد:** ۳۰۰,۰۰۰ (سیصد هزار) ریال می باشد که باید به حساب شماره ۲۷۰۶۹۷۳۹ بانک تجارت شعبه ولان واریز و فیش نقدی ارائه گردد.
- هزینه درج آگهی در دو نوبت به عهده برنده مناقصه می باشد
- سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است.
- فقط تولید کنندگان و نمایندگان رسمی مجاز به شرکت در مناقصه هستند.
- سایت ملی مناقصات:** <http://lets.mporg.ir>
- سایت آبنای جنوب غربی استان تهران:** Swest.tppw.ir
- سایت سامانه کشوری:** <http://tender.bazres.ir>

روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب جنوب غربی استان تهران (سهامی خاص)

محسن یگانه وعده «حباب» داد



محمّدعلی بهمنی: اّهالی موسیقی فکر می کنند ممیز م

محمّدعلی بهمنی که قرارست اسمال در جشنواره موسیقی فجر تجلیل شود معتقدست وقتی شعر شاعر را اشتباه می‌خوانند انکار به فرزند او آسیب رسانده‌اند.
محمّدعلی بهمنی شاعر و ترانه‌سرا در گفت‌وگو با مهر از آشنایی خود با حوزه موسیقی از کودکی سخن گفت و بیان کرد: من از کودکی با شعر آشنا شدم اما با این حال از همان دوران یعنی از حدود ۱۳ سالگی هم کار در حوزه ترانه را شروع کردم. این شاعر در پایان با اشاره به تجلیلی که قرار است برای وی در جشنواره موسیقی فجر و در میان هنرمندان موسیقی انجام شود، گفت: من مدت زیادی است که در جمع اهالی موسیقی هستم البته بعد از حضور در شورای شعر و ترانه بعضی من را بیش‌تر ممیز می‌دانند تا کارشناس با این حال دلیل این بزرگداشت هنوز برای خود من جا نیفتاده است.

علیرضا دبیر خبر داد

بودجه ۲۴۰۰ میلیاردی مترو تهران در سال ۹۴



رییس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر تهران با اشاره به کاهش سقف درآمدی بودجه به عدد ۱۷ هزار و ۲۱۹ میلیارد تومان گفت: بودجه سال ۹۴ شهرداری به صورت انتقابی بسته شده است.

به گزارش مهر، علیرضا دبیر در صومین جلسه علنی چهارمین دوره شورای اسلامی شهر تهران در جریان بررسی لایحه بودجه سال ۹۴ شهرداری تهران و سازمان‌ها و شرکت‌های تابعه، با بیان این مطلب اظهار داشت: من نمی‌خواهم از شهرداری تهران گله کنم چون به استثنای حوزه برنامه‌ریزی و بودجه انطور که باید در جریان تصویب بودجه فعال نبودند اما به جای آن از ۳۰ هکتار خودم در شورا

و اضافه کرد: ما ز من و خطا نمی‌کنیم اما کار بزرگی را در شورا تمرین می‌کنیم. در مراحل تصویب بودجه سال ۹۴ رؤسای کمیسیون‌ها فرامی‌سوینی عمل کردند و در حوزه‌های مختلف ورود داشتند. در این فضای مشارکت انتقاد هم وجود داشت اما بر ایند آن بسیار خوب بود.

دبیر با اشاره به افزایش سهم نقدی بودجه به سهم غیرنقدی آن توضیح داد: با توجه به کاهش سقف درآمدی نسبت به رقم پیشنهادی شهرداری، هزینه‌هایز از مبلغ ۱۷ هزار و ۴۶۰ میلیارد تومان به ۱۷ هزار و ۲۱۹ میلیارد تومان کاهش پیدا کرده و پیشنهاد شهرداری از نسبت ۵۵ درصد بودجه نقدی به ۴۵ درصد بودجه غیر نقدی به عدد ۶۴ درصد بودجه نقد و ۳۶ درصد بودجه غیر نقد تغییر کرده است.

وی در خصوص سهم درآمدهای پایدار در بودجه شهرداری تهران توضیح داد: در سال ۹۳ از بودجه ۱۵ هزار و ۸۲۵ میلیارد تومانی شهرداری تهران ۳ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان آن به درآمدهای پایدار اختصاص داشت اما اسمال پیشنهاد شهرداری ۴ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان درآمد پایدار بود که ما در شورا آن را به ۴ هزار و ۶۰۰ میلیارد تومان رساندیم.

رییس کمیسیون برنامه و بودجه تأکید کرد: پیشنهاد شهرداری رشد ۲۷ درصد درآمدهای پایدار نسبت به سال گذشته بود که شورا آن را ۳۸ درصد نسبت به سال گذشته رشد داده است.

دبیر در خصوص جایگاه موافقتنامه‌ها اظهار داشت: ما روی موافقتنامه‌های مبادله‌ای که بین معاونت برنامه‌ریزی و سازمان‌ها شو رکت‌ها انجام شده بود ورود پیدا کردیم و اصلاحاتی را در برخی از آن‌ها اعمال کردیم. براساس آماری که قالیباش ارایه کرده بودند ۳۰ درصد بودجه هزینه‌ای و ۷۰ درصد آن سرمایه‌ای بود اما بررسی جزئی توافقنامه‌ها تغییراتی که در بودجه اعمال شد سهم بودجه هزینه‌ای به ۲۷ و ۷ درصد رسید.

وی با تأکید بر این‌که در بودجه‌ریزی جدید عنوان نگهداشت وجود ندارد، گفت: موافقتنامه‌هایی که بین معاون برنامه‌ریزی و واحدهای اجرایی بسته می‌شود ۵ نسخه است که عین آن برای کمیسیون‌ها ارسال می‌شود. به این ترتیب همه اعضا قیمت تمام شده پروژه‌ها را دارند و از این به بعد چیزی به اسم مازاد وجود نخواهد داشت.

رییس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر تهران افزود: از افتخارات شورای چهارم این است که حتی در بخش هزینه‌ای هم موافقتنامه مبادله می‌شود و کلیه ۱۷ هزار و ۲۱۹ میلیارد تومان بودجه شهرداری تهران با موافقتنامه هزینه خواهد شد.

وی از یکپاکی کمیسیون‌های تخصصی شورا تشکر کرد و گفت: کمیسیون فرهنگی و اجتماعی اقدامات توجه ویژه‌ای به ایجاد و توسعه مددسراها، مراکز فوریت‌ها و خدمات اجتماعی،

سرای کار و زندگی، مرکز خدمات اجتماعی کودکان و سامان‌سرای زنان مطابق بندهای ماده ۱۰۴ مصوبه برنامه ۵ ساله دوم شهرداری تهران و نقشه‌های پیوست در مناطق ۲۲‌گانه داشته است.

دبیر ادامه داد: انشالله با تأسیس هر ۲۲ مرکز در ۲۲ منطقه شهرداری تهران انقلابی در موضوع آسیب‌های اجتماعی در شهر تهران ایجاد شود.

وی در خصوص حساسیت‌های کمیسیون سلامت و خدمات شهری توضیح داد: در حالی‌که سقف درآمدی بودجه ۲۶۰ میلیارد تومان کاهش داشته اما ما برای این‌که مشکل زیاده‌برای همیشه در شهر تهران حل شود به پیشنهاد کمیسیون سلامت و خدمات شهری بودجه ویژه‌ای برای زیاده‌سوز پیش‌بینی شده است.

رییس کمیسیون برنامه و بودجه از افزایش ۷۵ میلیارد تومانی بودجه پیش‌بینی شده برای واحدهای تولیدی انرژی از پسماند نسبت به پیشنهاد ۵ میلیارد تومانی شهرداری تهران خبر داد و گفت: اعتبار این بخش به ۵۰ میلیارد تومان رسیده است. دبیر هم‌چنین ورود به موضوع باغات کن‌را از دیگر تأکیدات کمیسیون سلامت و خدمات شهری عنوان کرد و با تشکر از کمیسیون عمران و حمل و نقل برای افزایش بودجه مترو گفت: در موضوع مترو بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان

کاهش اعتبارات هزینه‌ای از مبلغ ۵ هزار و ۱۵۴ میلیارد تومان پیشنهادی شهرداری به مبلغ ۴ هزار و ۷۷۸ میلیارد تومانی به کمک اعضای شورا را نقطه‌قوت بودجه سال آینده دانست و گفت: علاوه بر کاهش اعتبارات هزینه‌ای شهرداری در بازپرداخت وام‌ها عین پیشنهاد شهرداری را قبول کردیم.

رییس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر تهران خاطر نشان کرد: بیش از ۹۵ درصد نظرات کمیسیون‌های مربوطه در حوزه‌های مأموریتی اعمال شده و اگر جایی این رضایت صدرصدی نبوده به خاطر فقط تعادل در بودجه و اولویت بخشیدن به برنامه ۵ ساله است.



مدیر بیمارستان خاتم‌الانبیا

هر ساعت، ۳ فوتی در جاده‌های کشور

جاده‌ای کشور خان خود را از دست می‌دهند، بین ۱۸ تا ۴۹ سال است که افراد در این سنسین به عنوان نیروی مولد جامعه شناخته می‌شوند. وی با اعلام این‌که سالانه بالغ بر ۱۷۰ میلیارد تومان هزینه غرامت و خسارات حوادث جاده‌ای کشور است، تأکید کرد: ما باید بدانیم که تکلیف بیمارستان‌ها تنها در مان نیست، بلکه در امر آموزش و پیشگیری نیز می‌بایست کارهای انجام داد. دبیر اجرایی چهارمین گردهمایی بین‌المللی ایمنی راه و دومین گردهمایی بین‌المللی نورو تروما، با اشاره به کاهش آمار تلفات حوادث جاده‌ای در کشور، گفت: آمار اسمال ۶٫۳ درصد نسبت

وزارت بهداشت

هیچ مورد مشکوک ابولا در کشور وجود ندارد

بیماری‌های واگیر وزارت بهداشت بیان کرد و گفت: چنان‌چه هر مسؤولی غیر از این مرکز در ارتباط با انتشار بیماری‌های واگیر در کشور خبری دهد مورد تأیید وزارت بهداشت نیست. بنابراین گزارش، معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، مورد مشکوک به ویروس ابولا در بیمارستان شهدای تجریش تهران از بیمارستان‌های تحت پوشش این دانشگاه را تکذیب کرد.

هیچ مورد مشکوکی از ابولا در هیچ‌یک از

وارد کشور نشده است. وی ضمن تکذیب مورد مشکوک به ویروس ابولا در بیمارستان شهدای تجریش تهران که در برخی از سایت‌ها منتشر شده بود، گفت: مورد مشکوک به ابولا در بیمارستان شهدای تجریش از نظر اپیدمیولوژیک و تشخیصی، بیمار ابولاپی نبوده و حال عمومی وی رو به بهبود و در حال ترخیص است.

وی هم‌چنین، مسؤول اعلام وجود بیماری‌های واگیر اعم از بیماری‌های آنفلوآنزا، کرونا و ویروس و ابولا در کشور را مرکز مدیریت



کلاس آموزشی قوانین مناقصات بانک توسعه اسلامی توسط تیم اعزامی از سوی بانک توسعه اسلامی در محل تالار آریگینه شرکت آلفای تهران در حال برگزاری است. این کلاس از روز یکشنبه تشکیل شده و تا روز پنجشنبه ادامه خواهد داشت و در این کلاس نفراتی از نهادهای اجرایی و دستگاه‌هایی که از وام بانک توسعه اسلامی استفاده کرده‌اند حضور دارند. گفتنی است، بانک توسعه اسلامی یکی از موسسات بزرگ مالی توسعه‌ای بین‌المللی و از نهادهای تخصصی سازمان کنفرانس اسلامی است که در سراسر جهان بر اساس اصول شرعیت اسلامی در تاریخ ۱۲ اکتبر ۱۹۷۵ میلادی از سوی ۲۲ کشور اسلامی و با سرمایه به اولیه ۷۵۵ میلیون دینار اسلامی در جده عربستان تأسیس شد.

آموزش قوانین مناقصات توسط بانک توسعه اسلامی

روی خط ورزش

اعلام برنامه جام جهانی کشتی فرنگی در تهران

برنامه رقابت‌های جام جهانی کشتی فرنگی ۲۰۱۵ اعلام شد. رقابت‌های جام جهانی کشتی فرنگی ۲۰۱۵ روزهای ۳۰ بهمن و اول اسفندماه در سالن ۱۲ هزار نفری آزادی تهران و با حضور ۸ تیم برتر دنیا برگزار می‌شود.

برنامه این رقابت‌ها به شرح زیر است:

چهارشنبه ۲۹ بهمن ماه:	ساعت ۱۸ تا ۱۹: وزن کشتی تمامی اوزان و تیم‌ها
پنجشنبه ۳۰ بهمن ماه:	ساعت ۹:۳۰ تا ۱۳: مسابقات تیم به تیم گروه‌های یک و دو
ساعت ۱۵ تا ۱۹: مسابقات تیم به تیم گروه‌های یک و دو	جمعه اول اسفند ماه:
ساعت ۱۰ تا ۱۱:۱۵: مسابقات برای کسب مقام هفتم و هشتم	ساعت ۱۱:۱۵ تا ۱۵: مسابقات برای کسب مقام ششم و پنجم
ساعت ۱۶ تا ۱۷:۳۰: مسابقات رده بندی	ساعت ۱۷:۳۰ تا ۱۹: مسابقات فینال



گوچی هفتمین ایرانی لیگ قطر

با حضور رضا قوچان‌نژاد در باشگاه الوکره قطر، تعداد فوتبالیست‌های ایرانی در این کشور به عدد ۱۱ می‌رسد. سایت الکاس قطر دیشب خبر داد که رضا قوچان‌نژاد در تست پزشکی باشگاه الوکره شرکت کرد تا بعد از آن قراردادش با این باشگاه را امضا کند. گوچی وارد لیگی شده که ایرانی‌های زیادی در آن حضور دارند. پژمان منتظری درام صلال بازی می‌کند. مسعودشجاعی و مهرداد پولادی برای الشحاحیه توپ می‌زنند. مجتبی‌جباری و سیدعلی حسینی در الاهلی هستند و اشکان دزآگاه هم در القطر حضور دارد. بدین ترتیب قوچان‌نژاد هفتمین لژیونر فوتبال ایران در لیگ ستارگان قطر خواهد بود.



کواچ به ایران آمد

سرمربی تیم ملی والیبال ایران بامداد دیروز وارد تهران شد. سرمربی تیم ملی والیبال ساعت ۵ بامداد سه‌شنبه از طریق فرودگاه امام‌خیمینی (ره) وارد تهران شد. حضور در دیدارهای مرحله پلی آف لیگ برتر والیبال، نهایی کردن برنامه‌های تیم ملی والیبال در سال ۹۴، زمان تشکیل اردوی تیم ملی والیبال «الف» و «ب»، انتخاب کادر فنی این تیم‌ها، نفرات دعوت شده به این تیم‌ها و بازی‌های تدارکاتی و اردوهای برون مرزی از جمله محورهای کاری اسلوپوودان کواچ در مدت حضور در ایران است. تیم ملی والیبال ایران در سال آینده ۳ رویداد مهم پیش رو دارد که در سفر سرمرربی تیم ملی والیبال به ایران برای حضور شایسته در آن‌ها برنامه‌ریزی نهایی خواهد شد. لیگ جهانی والیبال سال ۲۰۱۵، مسابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا در تهران و جام جهانی والیبال در ژاپن ۳ رویداد مهم سال ۱۳۹۴ تیم ملی والیبال ایران است.



شروع تحقیقات از اواسونا به اتهام تبانی

به نظر می‌رسد که یک زلزله دیگر در زمینه تبانی در فوتبال اسپانیا در حال وقوع است. چند ماه پیش بود که باشگاه ساراگوسا به تبانی متهم شد و بازیکنان و مربیان پیشین این باشگاه مورد بازجویی قرار گرفتند و حالا نشنر به مارکادر گزارشی ویژه‌ادعا کرده است که این تحقیقات به باشگاه اواسونا نیز رسیده است. ۴ بازی فصل گذشته که البته اواسونا در همه آن‌ها به صورت مستقیم حضور نداشته، مورد تحقیقات کمیته ضد فساد و تبانی فوتبال اسپانیا قرار گرفته است. یکی از این بازی‌ها، بازی روز ۱۱ می ۲۰۱۴ اواسونا در زمین اسپانیول است. اسپانیول برای اطمینان از عدم سقوط‌از آن بازی یک مساوی می‌خواست و اواسونا نیز برای این‌که تا بازی آخر، به ماندن در لالیگا امیدوار بماند به یک تساوی نیاز قانع بود. آن مسابقه در نهایت به تساوی ۱-۱ انجامید و البته اواسونا در روز پایانی به دسته دوم سقوط کرد. صحبت از پرداخت ۱٫۵ میلیون یورو توسط رییس پیشین باشگاه اواسونا، میگل آرچانکو است. آرچانکو متهم شد که این مبلغ را برای پرداخت رشوه به بازیکنان تیم‌های دیگر در نظر گرفته است.



درخشان

من گزینه اول پرسپولیس هستم

در شرایطی که شایعه بر کناری حمیددرخشان و جانشینی برانکو ایوآنکوئچ به جای او شنیده می‌شود، حمیددرخشان قبل از آغاز تمرین پرسپولیس اعلام کرد که در پرسپولیس خواهد ماند. سرمربی سرخ‌پوشان در پاسخ به سؤالی گفت: همان‌طور که در برنامه نبود دیدید نژادفلاح من را به عنوان گزینه اول باشگاه پرسپولیس مطرح کرد و من کارم را در تیم ادامه می‌دهم.



آغاز پلی آف لیگ برتر والیبال از روز چهارشنبه

مرحله پلی آف لیگ برتر والیبال از امروز (چهارشنبه) با برگزاری ۴ دیدار آغاز می‌شود و تیم‌های مدعی برای صعود به مرحله نیمه نهایی می‌جنگند.

- ❖ پیکان تهران – وزارت دفاع
- ❖ متین ورامین – شهرداری تبریز
- ❖ میزان خراسان – نوبن کشاورز
- ❖ شهرداری ارومیه – جواهری گنبد